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Valsts prezidents 
reģionālajā darba vizītē 
apmeklē Ķekavas novadu
28. janvārī darba vizītē Ķekavas novadā viesojās Latvijas Valsts prezidents Raimonds Vējonis. 
Viņš piedalījās „Draudzīgā aicinājuma 2019” atklāšanas pasākumā un iepazinās ar jauno Ķekavas 
sākumskolas ēku, kā arī tikās ar domes deputātiem, pedagogiem un uzņēmējiem. Vizītes laikā 
prezidents arī apmeklēja divus novada uzņēmumus – santehnikas ražotni „PAA” un akustisko koka 
paneļu ražošanas uzņēmumu „Glastik”. 

„Draudzīgā aicinājuma” akcija tika aiz-
sākta Latvijas pirmās brīvvalsts laikā, kad 
1935.  gada 28. janvārī valsts vadītājs Kārlis 
Ulmanis aicināja nesveikt viņu vārdadienā, 

bet katram atcerēties savu pirmo skolu. Tā 
tika iedibināta tradīcija – aicināt sabiedrību 
dāvināt grāmatas savām bijušajām skolām. 
Atgūstot Latvijas valsts neatkarību, šī tradī-

cija ir atdzimusi. Jau devīto gadu viens no 
akcijas iniciētājiem un organizētājiem ir grā-
matu apgāds „Jumava”. 

Turpinājums 3. lpp. 

Spāru svētki ir viens no skaistākajiem brīžiem 
ikvienā būvniecības procesā – līdz ar spāru 
uzsliešanu ēka iegūst kopskata veidolu, tā-
pēc gan mājas saimniekiem – šajā gadījumā 
Ķekavas novada pašvaldībai –, gan mājas 
būvniekiem tas ir īpašs notikums. 

Jauno ideju centra ēkas spāru svētkos Ķeka-
vas novada domes priekšsēdētāja Viktorija  
Baire sveica visus, kuri piedalījušies un turpina 
strādāt pie Jauno ideju centra projekta īsteno-
šanas, aicinot iedomāties, kādas lielas ieceres 
šajā ēkā īstenosies jau tuvākajā nākotnē: „Ja 

ēkai ir ielikti stabili pamati, nav nekā, kas iero-
bežotu mūs augt! Vēl daudz darāmā ir priekšā, 
bet jau tagad varam ar nepacietību gaidīt, kad 
ēku piepildīs saturs, iedvesma un idejas!”
SIA „Balsts R” būvdarbu vadītājs Māris  
Kalniņš apstiprināja, ka galvenie darbi ir pa-
veikti, tuvākajā laikā ēkai tiks uzlikts jumta 
segums un to noslēgs, lai uzsāktu iekšdarbus, 
tostarp elektrības, ventilācijas un apkures 
ierīkošanu. „Jau drīzumā sāksies intensīvs 
darbs – kopā ar arhitektiem un būvuzrau-

giem lemsim par veiksmīgākajiem apdares 
materiālu risinājumiem. Arī šajā radošajā 
procesā vienmēr rodas jaunas idejas, kas 
simboliski sasaucas ar šo ēku – Jauno ideju 
centru! Liels paldies Ķekavas novada pašval-
dībai par sniegto iespēju būvēt šo ēku šajā 
skaistajā vietā, un mums ir patiess prieks, 
ka esam pielikuši savu roku, lai īstenotu vēl 
vienu brīnišķīgu projektu Ķekavas novadā!”

Turpinājums 2. lpp. 

Arī šogad Ķekavas novadā tiks turpināti 
darbi pie gājējiem un velobraucējiem dro-
šas un ērtas satiksmes infrastruktūras no-
drošināšanas. Janvārī noslēgusies iepir- 
kuma procedūra un parakstīts līgums par 
būvprojekta izstrādi veloceliņa izbūvei 
gar autoceļu A7 Ķekavas pagastā.

Ķekavas novada pašvaldība turpmākajos 
gados iecerējusi izbūvēt vairākus apvieno-
tos gājēju ceļus un veloceliņus Ķekavas no-
vadā. Noslēdzoties publiskā iepirkuma pro-
cedūrai, janvārī Ķekavas novada pašvaldība 
parakstīja līgumu ar SIA „Projekts EAE” par 
gājēju ceļa un veloceliņa izbūves gar auto-
ceļu A7 Ķekavas pagastā būvprojekta izstrā-
di un autoruzraudzību. 
Paredzēts, ka šis veloceliņš tiks izbūvēts gar 
autoceļu A7 aptuveni 5  km garumā – no 
Lakstīgalu ielas Ķekavā līdz Pļavniekkalna 
ielai Katlakalnā.
Būvprojekta „Gājēju ceļa un veloceliņa izbū-
ve gar autoceļu A7 Ķekavas pagastā, Ķeka-
vas novadā” realizācija paredzēta Ķekavas 
novada pašvaldības attīstības programmā 
2014.–2020.  gadam un investīciju plānā 
2018.–2020. gadam. Projektēšanas darbu iz-
pildes termiņš ir 12 mēneši. Ķekavas novada 
pašvaldības kopējā veloceliņu tīkla koncep-
cijā iecerēts, ka veloceliņš tiks izbūvēts arī 
Rāmavā – gar autoceļu V2 posmā no Rāma-
vas ielas līdz Ziedonim – un Ķekavā – gar 
autoceļu V6 Ķekava–putnu fabrika posmā 
no Ķekavas sporta nama līdz Ziemeļu ielai.

Administratīvā pārvalde

Jauno ideju centra ēkai nosvinēti spāru svētki

Pašvaldība 
turpina strādāt 
pie veloceliņa 
projektēšanas

Janvāra vidū Ķekavas novada Jauno ideju centrs svinēja spāru svētkus – jumta  
korē tika pacelts vainags, tādējādi simbolizējot ēkas ilgmūžību un izturību,  
kā arī apliecinot, ka mājas būvniecības process ir savā augstākajā punktā –  
ir pabeigta jumta nesošā konstrukcija un visi apjomīgākie darbi. 

Valsts prezidents Raimonds Vējonis atklāj „Draudzīgā aicinājuma” pasākumu Ķekavas vidusskolas jaunās sākumskolas ēkā. 
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Jauno ideju centra ēkai nosvinēti spāru svētki
 Turpinājums. Sākums 1. lpp.

Metu konkursā arhitekta Jura Pogas pie-
dāvāto ēkas skici attīstīja SIA „Pašvaldību 
ekonomiskās attīstības fonds”, kas piešķīra 
ēkai tādu vizuālo veidolu, kāds tas šobrīd 
top. Autoruzraugs Ivars Bebris izceļ šīs 
ēkas simbolisko nozīmi – māja celta uz 
seniem, tradicionāliem pamatiem, bet tās 
vizuālais tēls ir atklāts, atvērts un mūs-
dienīgs. „Vēlos apsveikt Ķekavas novada 
pašvaldību ar to, ka esat radījuši ēku, kas 
ir kā devums vietējiem iedzīvotājiem, lai 
veicinātu viņu identitāti. Novēlu, lai ēkas 
idejiskais piepildījums būtu līdzīgs tās ar-
hitektoniskajam veidolam, lai ēkas atvērtā 
fasāde ikvienu aicinātu iekšā un lai ikkatrs 
viesis vienmēr justos gaidīts!”

Par Ķekavas novada Jauno ideju centru tiek 
pārbūvēta vecās Ķekavas sākumskolas saim-
niecības ēka, kas atrodas ainaviskā vietā – 
uzkalniņā Ķekavas upes ielejā. Projektējot 
šo divstāvu ēku ar pagrabstāvu, tiek ņemts 
vērā dabiskais reljefs. Tāpat ēkā, saglabājot 
vecās akmens sienas, tiek apvienota vēsture 
ar mūsdienīgiem risinājumiem. 
Būvdarbi tika uzsākti pērn aprīlī, un tos plā-
nots pabeigt jau līdz šā gada vasarai. Būvdar-
bus veic SIA „Balsts R”.  Jauno ideju centra 
ēka atrodas Ķekavas centrā, Skolas ielā 2.
Jauno ideju centra telpas kalpos kā multi-
funkcionāla platforma, kurā pulcēties jau-
niešiem, dažādām novada nevalstiskajām 
organizācijām un citām interesentu grupām.

Administratīvā pārvaldeJauno ideju centra ēkas jumta kori grezno Spāru svētku vainags.
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7. februārī Depkina muižā norisinājās 
rotājumu konkursa „Uzmirdzi Ķekavas 
novadā 2018” apbalvošanas pasākums, 
kurā tika godināti 23 Ķekavas novada 
konkursa dalībnieki sešās nominācijās. 

Svinīgajā ceremonijā divās nominācijās – 
„Iedzīvotāju simpātija” un „Uzņēmumu 
vai sabiedrisko iestāžu logi un skatlogi”  – 
uzvarētāja laurus plūca privātā pamatsko-
la „Gaismas tilts 97”, bet jau otro gadu pēc 
kārtas uzvaras laurus uzņēmumu vai sa-
biedrisko iestāžu kategorijā ieguva Depkina 
muiža Rāmavā.
Kopumā konkursam tika pieteikti 23 objekti – 
ar lampiņu virtenēm, gaismas objektiem un 
Ziemassvētku dekorācijām radoši izpaudās 
16 privātmāju un trīs daudzdzīvokļu māju 
iedzīvotāji, kā arī privātā pamatskola „Gais-
mas tilts 97”, kafejnīca „Maxi Pizza”, aktivitā-
šu norises vieta „TeELPA” un Ķekavas novada 
pērle – Depkina muiža.
Konkursa dalībnieki sacentās šādās nominā-
cijās: „Individuālās dzīvojamās mājas un to 
pagalmi”, „Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
balkoni un lodžijas”, „Uzņēmumu vai sabied-
risko iestāžu ēkas un tām piegulošās teritori-
jas”, „Uzņēmumu vai sabiedrisko iestāžu logi 
un skatlogi”, „Ziemassvētku egle”, kā arī pa-
pildu nominācijā „Iedzīvotāju simpātija”. No-
teikt konkursa uzvarētājus tika uzticēts īpaši 
izveidotai komisijai piecu ekspertu sastāvā, 
kas klātienē novērtēja katra objekta atbilstību 
svētku tematikai, noformējuma redzamību, 
māksliniecisko kvalitāti, stila vienotību, oriģi-
nalitāti, atbilstību mērogam un rotātā objekta 
sakārtotību. Viedokli izteica arī iedzīvotāji, 
atbalstot savu favorītu interneta aptaujā, kur 
kopumā tika saņemti 1846 balsojumi. 
Galveno nomināciju uzvarētāji saņēma 
naudas balvu 160 eiro, otrās vietas iegu-
vēji – 120 eiro, trešās vietas ieguvēji 80 eiro, 
savukārt nominācijas „Iedzīvotāju simpātija” 
uzvarētājs tika sveikts ar pārsteiguma balvu.
Saskaņā ar žūrijas komisijas vērtējumu pir-
mo vietu individuālo dzīvojamo māju ka-
tegorijā saņēma privātmāja Lavandu ielā 6, 
Katlakalnā, kur īpaši radoši bija izdekorētas 

tūjas, piešķirot tām burvīgas sarkanas ce-
pures, kas skujkokus padarīja līdzīgus rūķu 
ģimenei. Kā norādīja komisijas pārstāvji, 
šī māja patīkami pārsteidza ar īpaši radošu 
un asprātīgu pieeju dekorācijām, šeit netika 
izmantotas klasiskās LED lampiņu virtenes. 
Prieks, ka īpaši bija piedomāts arī pie sirsnīgā 
konkursa pieteikuma: „Ziemassvētku rūķu 
ģimene ir ieradusies, lai nestu prieku Lavan-
das ielas iedzīvotājiem.”
Kategorijā „Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
balkoni un lodžijas” par uzvarētāju tika at-
zīts spožais balkons Gobu ielā 1-110, Baložos, 
kura spilgtās lampiņu virtenes bija pamanā-
mas pat no liela attāluma. 
Jau otro gadu pēc kārtas uzvaras laurus 
uzņēmumu vai sabiedrisko iestāžu katego-
rijā ieguva Depkina muiža Rāmavā, kuras 
svētku noskaņas raisošie rotājumi priecē-
ja ikvienu muižas viesi. Iestājoties tumsai, 
muižas dekorācijas turpināja radīt siltas un 
mājīgas emocijas, ko atzinīgi novērtēja gan 
komisija, gan iedzīvotāji.
Par skaistāko Ziemassvētku egli atzīta iz-
greznotā egle pie nekustamā īpašuma „Vei-
si”. Kā norāda mājas saimnieks, gandrīz as-
toņus metrus raženās egles rotāšana jau ir 
kļuvusi par tradīciju, kas prasa īstu koman-
das darbu un saliedētību.
Veselas divas balvas šogad ieguva privātā 
pamatskola „Gaismas tilts 97”, kas uzvarēja 
gan nominācijā „Uzņēmumu vai sabiedrisko 
iestāžu logi un skatlogi”, gan iedzīvotāju sim-
pātijas balsojumā, kurā pamatskola saņēma 
330 balsis no 1846 saņemtajiem balsojumiem. 
Skolas audzēkņi konkursam bija pievērsušies 
ar lielu aizrautību un rūpību, paši gatavojot 
dekorācijas – papīra sniegavīrus, kas ietērpti 
dažādos tērpos un aksesuāros.
Svinīgās apbalvošanas pasākumā Ķekavas 
novada domes priekšsēdētāja Viktorija Baire 
uzsvēra gaismas un rotājumu nozīmi, kas ir 
īpaši simboliska tieši decembrī, kad visi tik 
ļoti alkstam pēc svētku, miera un brīnumu 
sajūtas: „Aicinu novadniekus arī turpmāk ra-
dīt tādu vidi mums apkārt, kas iepriecinātu 
gan mūsu tuvākos cilvēkus, gan ikvienu no-
vadnieku, kas garāmejot ieskatās mūsu sētā, 

logos un pagalmā! Rūpēsimies un padarīsim 
skaistākas mūsu mājas, novadu un valsti!”
Ķekavas novada pašvaldības organizētais 
rotājumu konkurss „Uzmirdzi Ķekavas no-
vadā 2018” norisinājās no 2018. gada 19. de-
cembra līdz 2019. gada 21. janvārim. Šajā 

laikā ikviens iedzīvotājs bija aicināts Zie-
massvētku tematikā izrotāt savas mājas, uz-
ņēmumu vai sabiedrisko iestāžu ēkas, kopā 
radot īpašu svētku noskaņu novadā.
 

Administratīvā pārvalde

Apbalvoti Ziemassvētku rotājumu 
konkursa uzvarētāji

Privātskolas direktore Egita Heislere, saņemot godalgas divās konkursa nominācijās.
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konkursa kopsavilkums

Konkursa „Uzmirdzi Ķekavas novadā 2018” laureāti

Kategorijā „Individuālās dzīvojamās mājas un to pagalmi”
1. vieta Lavandu iela 6, Katlakalns;
2. vieta „Kapteiņi”, Dzintari;
3. vieta Niedru iela 9, Odukalns.

Kategorijā „Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju balkoni un lodžijas”
1. vieta Gobu iela 1-110, Baloži;
2. vieta Uzvaras prospekts 17-15, Baloži;
3. vieta Rīgas iela 10-6, Baloži.

Kategorijā „Uzņēmumu vai sabiedrisko iestāžu ēkas un tām piegulošās teritorijas”
1. vieta Depkina muiža, Rāmavas iela 9, Rāmava;
2. vieta „Maxi Pizza”, Lakstīgalu iela 3, Baloži;
3. vieta „TeELPA”, Rīgas iela 2, Baloži.

Kategorijā „Uzņēmumu vai sabiedrisko iestāžu logi un skatlogi”
1. vieta „Gaismas tilts 97”, Nākotnes iela 3, Ķekava.

Kategorijā „Ziemassvētku egle”
1. vieta „Veisi”, Krogsils;
2. vieta Staru iela 3, Katlakalns.

Papildu nominācijā „Iedzīvotāju simpātija” 
„Gaismas tilts 97”, Nākotnes iela 3, Ķekava.
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Valsts prezidents reģionālajā darba vizītē 
apmeklē Ķekavas novadu

2018. gadā dubultojies Ķekavas nova-
da Būvvaldē iesniegto projektu skaits, 
tāpat pērn novērots arī izsniegto būvat-
ļauju pieaugums. Būvvaldes speciālisti 
norāda, ka ievērojami augusi ne tikai  
iedzīvotāju aktivitāte un interese par 
būvniecības procesiem, bet arī privāt-
māju celtniecība novadā.

Pēc Ķekavas novada Būvvaldes apkopota-
jiem datiem, 2018. gadā iesniegti 729 pro-
jekti, kas ir ievērojami vairāk nekā gadu 
iepriekš. Ja 2017. gadā katru mēnesi tika 
iesniegti vidēji 44 projekti, tad pagāju-
šajā gadā iesniegti aptuveni 60 projekti 
mēnesī. Projekti aptver gan būvprojektus 
minimālā, gan pilnā sastāvā, tāpat šajā 
projektu apjomā ietilpst arī iesniegtie iz-

maiņu projekti, apliecinājumu kartes un 
paskaidrojuma raksti.
Ķekavas novada Būvvaldes speciālisti norā-
da, ka aptuveni 70% no iesniegtajiem būv-
projektiem paredzēti privātmāju būvniecī-
bai, 10% ir mazēkas, piemēram, šķūnīši un 
siltumnīcas, savukārt atlikušos 20% veido 
lielo objektu būvniecība, piemēram, ražotnes, 
noliktavas, veikali, kā arī infrastruktūras ob-
jekti – jaunu inženiertīklu, ielu izbūve, esošo 
atjaunošana un pārbūve utt.
Būvprojektu iesniedzēji kā būtiskākos 
faktorus par labu izvēlei savu privātmāju 
būvēt tieši Ķekavas novadā min gan Rīgas 
tuvumu, gan attīstītu un ērtu infrastruktū-
ru, gan iespēju dzīvot Daugavas un meža 
ieskautā zaļā vidē tikai 20 kilometru attālu-
mā no galvaspilsētas.

Būtiski, ka 2018. gadā desmitkāršojies Būvval-
des izsniegto lēmumu apjoms – ja 2017. gadā 
ik mēnesi tika izsniegti aptuveni trīs lēmumi, 
pērn tie bijuši vidēji 32 lēmumi mēnesī. Bū-
tiskais kāpums skaidrojams ar Būvvaldes pa-

stiprināto vēršanos pie personām, kuras veic 
nelikumīgu būvniecību; patvaļīga būvdarbu 
veikšana tiks rūpīgi kontrolēta arī šogad.

Administratīvā pārvalde

Ķekavas novadā pieaug privātmāju būvniecības apjomi

 Turpinājums. Sākums 1. lpp.

 
Uzrunājot „Draudzīgā aicinājuma” dalībnie-
kus – novada skolēnus, pedagogus un uzņē-
mējus –, Valsts prezidents R. Vējonis uzsvēra, 
ka „Draudzīgais aicinājums” ir akcija, kas 
nodrošina ciešu un nozīmīgu atgriezenis-
ko saikni starp pagātni, tagadni un nākotni. 
Dāvinot grāmatas skolām, ikviens var sniegt 
savu ieguldījumu kopējam labumam – labā-
kai izglītībai Latvijā. „Jo gudrāka būs mūsu 
tauta, jo stiprāka būs mūsu valsts, jo gata-
vāki mēs būsim dažādiem dzīves izaicināju-
miem,” sacīja Raimonds Vējonis.
Dāvinot grāmatas Ķekavas vidusskolai, 
Valsts prezidents aicināja šo tradīciju turpi-
nāt, norādot – ja katrs izdarām kaut mazu 
un nelielu darbu sev, savai skolai un no-

vadam, kopā veidojam un stiprinām savu 
valsti. Akcijas ietvaros grāmatas visām 
novada izglītības iestādēm bija sarūpējusi 
arī Ķekavas novada uzņēmēju padome. 
„Draudzīgā aicinājuma” pasākumu muzi-
kāli papildināja Ķekavas Mūzikas skolas 
koris un simfodžeza orķestris. 
Reģionālās vizītes laikā Valsts prezidents 
tikās ar Ķekavas novada domes priekšsē-
dētāju Viktoriju Bairi un domes deputā-
tiem. Tikšanās laikā tika pārrunāti Pierīgas 
pašvaldībām aktuāli jautājumi, tajā skaitā 
saistībā ar straujo iedzīvotāju skaita pieau-
gumu un pašvaldības iespējām nodrošināt 
nepieciešamo infrastruktūru un pakal-
pojumus, kā arī nepieciešamību pārskatīt 
Pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda 
līdzekļu piešķiršanas kritērijus.  

Savukārt tikšanās laikā ar Ķekavas, Baložu, 
Pļavniekkalna un Daugmales izglītības ie-
stāžu vadību un pedagogiem tika pārrunāta 
kompetenču pieeja mācību procesā, tās ie-
viešanas gaita, problēmas un nepieciešamie 
uzlabojumi, jauno pedagogu profesionālā 
sagatavošana augstskolās, kā arī pedagogu 
prestižs sabiedrībā kā viens no iemesliem pe-
dagogu trūkumam valstī. 
Vizītes laikā Ķekavas novada uzņēmēju pa-
domes pārstāvji un novada uzņēmēji iepa-
zīstināja Valsts prezidentu ar šīs jomas ak-
tualitātēm novadā un uzsvēra, ka būtiski ir 
turpināt stabilas un prognozējamas nodok-
ļu politikas īstenošanu un iesāktās reformas, 
kā arī nākamo Eiropas Savienības fondu 
plānošanu, izstrādājot atbilstošu finansē-
juma paketi Latvijai. Aktuāla problēma, uz 

ko norādīja uzņēmumi, ir darbaspēka trū-
kums. Vizītes noslēgumā Valsts prezidents 
apmeklēja SIA „PAA” un SIA „Glastik”, kur 
iepazinās ar uzņēmumu darbību. „PAA” ir 
viens no pirmajiem un vadošajiem santeh-
nikas ražotājiem Baltijā ar eksporta tīklu 
Rietumeiropas un Austrumeiropas valstīs, 
Skandināvijā un Krievijā. Savukārt SIA 
„Glastik” ir viens no vadošajiem koka apda-
res materiālu ražotājiem Baltijā, piedāvājot 
tirgū sienu un griestu apdares sistēmas un 
akustiskos elementus.
„Redzētais ir apliecinājums tam, ka Latvijas 
uzņēmēji spēj radīt inovatīvus produktus un 
būt konkurētspējīgi starptautiskos tirgos,” 
pēc tikšanās atzina Valsts prezidents.

Administratīvā pārvalde
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Pasākumā Ķekavas novada uzņēmēju padome dāvina grāmatas izglītības iestādēm.

Valsts prezidents Raimonds Vējonis apmeklē SIA „Glastik”.

Valsts prezidents Raimonds Vējonis viesojas SIA „PAA”.

Prezidents tiekas ar Ķekavas sākumskolas bērniem.
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Kā norāda Īpašumu pārvaldes speciālisti, 
šobrīd ir apsekotas mājsaimniecības Ba-
ložu pilsētā un konstatēts, ka apmēram 
22% privātmāju īpašnieku nav noslēguši 
līgumu par atkritumu apsaimniekošanu ar 
uzņēmumu SIA „Clean R”, kas ir konkur-
sa rezultātā izvēlēts komersants atkritumu 
apsaimniekošanai Ķekavas novada admi-
nistratīvajā teritorijā.
Saskaņā ar Ķekavas novada saistošajiem 
noteikumiem Nr.  13/2011 nekustamā īpa-
šuma īpašniekiem ir pienākums slēgt līgu-
mu par atkritumu apsaimniekošanu ar to 
atkritumu apsaimniekotāju, kas noslēdzis 
līgumu ar Ķekavas novada pašvaldību par 
atkritumu apsaimniekošanu attiecīgajā te-
ritorijā.
Mājsaimniecībām, kuras nav noslēgušas 
atkritumu apsaimniekošanas līgumu, tiek 
nosūtīta atgādinājuma vēstule ar aicinā-
jumu līgumu noslēgt 30 dienu laikā no 
vēstules saņemšanas dienas. Tām mājsaim-
niecībām, kuras tiek apdzīvotas sezonāli, 
piemēram, tikai vasaras periodā, ir iespēja 
noslēgt līgumu ar SIA „Clean R” par atkri-
tumu apsaimniekošanu konkrētā periodā.
Privātīpašniekiem, kuri nereaģēs uz  
Ķekavas novada pašvaldības aicinājumu 
noslēgt līgumu, tiks piemērota atbildība 
saskaņā ar Latvijas Administratīvo pārkā-
pumu kodeksu.
Ķekavas novada pašvaldība mājsaimniecī-
bu apzināšanu uzsākusi, lai novērstu nele-
gālu atkritumu izmešanas vietu veidošanos 
mežos un citās tam neparedzētās vietās, 
kā arī to, ka individuālo dzīvojamo māju 
īpašnieki atkritumus izmet daudzdzīvokļu 

māju iedzīvotājiem piekritīgajos atkritumu 
konteineros.
Kā aktuālu problēmu Īpašuma pārvaldes 
speciālisti norāda arī to privātmāju īpaš-
nieku negodprātīgo rīcību, kuri atstāj sa-
vus sadzīves atkritumus pie pašvaldības 
kapsētu atkritumu konteineriem. Pašval-
dības speciālisti atgādina, ka pie kapsētām 
esošie konteineri paredzēti tikai tiem atkri-
tumiem, kas radušies pēc kapu sakopšanas 
darbiem.
Jau iepriekš ziņots, ka cīņā ar negodprātī-
giem atkritumu radītājiem Baložu pilsētā 
turpmāk atkritumu savākšanas punkti būs 
pieejami tikai ar kodu atslēgām. Līgumu ar 
atkritumu apsaimniekotāju SIA „Clean R” 
iespējams noslēgt gan klātienē, gan inter-
neta vietnes www.cleanr.lv sadaļā „E-pakal-
pojumi”, autorizējoties ar internetbankas 
starpniecību. Plašāka informācija un bie-
žāk uzdotie jautājumi pieejami Ķekavas 
novada tīmekļvietnes sadaļā „Atkritumu 
apsaimniekošana”.

Administratīvā pārvalde

Pašvaldība apzina privātmājas, 
kurām nav noslēgts līgums 
par atkritumu apsaimniekošanu
Šā gada janvārī Ķekavas novada pašvaldības Īpašuma pārvaldes speciālisti sākuši 
apzināt tās mājsaimniecības, kuru īpašnieki joprojām nav noslēguši līgumu ar atkri-
tumu apsaimniekotāju. Teritoriju apsekošana nepieciešama, lai novērstu nelegālu 
atkritumu izmešanu tam neparedzētās vietās.
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Tehnoloģiskais jeb sezonālais pārtraukums 
nepieciešams, jo klimatiskie laikapstāk-
ļi – zemā gaisa temperatūra, sniegs un 
sals – nav piemēroti būvdarbu veikšanai. 
Būvniecības darbi atsāksies pavasarī, bet 
darbi, kas saistīti ar elektroapgādes kabeļu 
nomaiņu, turpināsies arī ziemas mēnešos.
Ķekavas novada pašvaldība atgādina, ka 
stāvlaukuma pārbūves laikā iedzīvotāji aici-
nāti izvēlēties citus risinājumus automašīnu 
novietošanai, piemēram, izmantot Ķekavas 
Kultūras nama vai Ķekavas sākumskolas 
stāvlaukumu. Pagaidu stāvvieta izveidota arī 
laukumā iepretim kafejnīcai „Bamba Leo”.

Jau iepriekš ziņots, ka stāvlaukuma re-
konstrukcijas ietvaros paredzēts pārbūvēt 
ietves, brauktuves, siltumtrasi, pazemes 
komunikāciju tīklus un elektroapgādes 
kabeļus, kā arī izbūvēt lietusūdens ka-
nalizāciju un ielu apgaismojumu. Tāpat 
būvdarbu zonās plānots atjaunot ceļu se-
gumu. Attīstības daļas speciālisti aprēķinā-
juši, ka kopējais pievadceļu garums, kuros 
atjaunos segumu, ir aptuveni 800 metru, 
savukārt elektroapgādes kabeļu kopējais 
garums sasniedz 2 kilometrus.

Administratīvā pārvalde

Tehnoloģiskais pārtraukums 
stāvlaukuma pārbūves darbos 
Ķekavā, Gaismas ielā 19
Ķekavas novada pašvaldības Īpašuma pārvaldes speciālisti informē, ka no 22. jan-
vāra līdz marta otrajai pusei ieplānots tehnoloģiskais pārtraukums būvprojektā 
„Auto stāvlaukuma pārbūve pie Ķekavas novada pašvaldības administrācijas ēkas 
Gaismas ielā 19, Ķekavā”. 

Ķekavas novada dome 2018.  gada 8.  no-
vembrī publiskai apspriešanai nodeva 
priekšlikumu par mobilā sakaru torņa 
būvniecību Katlakalnā. Publiskās apsprie-
šanas termiņš bija četras nedēļas, un iedzī-
votāji tika aicināti šajā laikā aizpildīt aptau-
jas anketas. 
Priekšlikuma ierosinātāji bija SIA „GP 
Systems”, kuri norāda, ka iecere par jauna 
mobilā sakaru torņa būvniecību radusies, 
pamatojoties uz saņemtajām iedzīvotāju 

sūdzībām par mobilo sakaru pakalpoju-
mu kvalitāti. Tomēr pēc Ķekavas novada 
pašvaldības veiktās iedzīvotāju aptaujas 
secināts, ka no 190 derīgajām respondentu 
atbildēm 187 personas jeb 98% neatbalsta 
radio balsta uzstādīšanu nekustamajā īpa-
šumā „ Katlakalna kapi” Katlakalnā.
Ieklausoties iedzīvotāju viedoklī, dome 
nav lēmusi par labu šī projekta īstenošanai.

Administratīvā pārvalde

Februārī turpināsies Ķekavas parka sa-
kopšanas darbi, lai, iestājoties pavasa-
rim, iedzīvotājiem un viesiem pavērtos 
sakopta un vizuāli pievilcīga ainava.  
Sakopšanas darbus veic SIA „Ķekavas 
Sadzīves servisa centrs”.

Kā norāda Ķekavas novada pašvaldības Īpa-
šumu pārvaldes speciālisti, parka sakopšanas 
darbu ietvaros paredzēts veikt gan pameža 
izkopšanu, gan bojāto, sauso un vēja lauz-
to koku izciršanu, kas nepieciešama ne tikai 
iedzīvotāju drošībai, bet arī veselo koku aug-
šanas apstākļu uzlabošanai. 
Speciālisti stāsta, ka koku ciršanas darbi visla-
bāk veicami ziemā, kad tie ir bezlapu stāvoklī 
un to augšana ir apstājusies. Tāpat ziemas lai-
kā ērtāk piekļūt mitrās ieplakās un vietās pie 
avotiem, lai sakoptu arī šīs zonas.
Ķekavas parka teritorijas sakopšana ir viena 
no pašvaldības prioritātēm novada vides lab- 

iekārtošanas jomā. Pie parka attīstības jautā-
jumiem tiek aktīvi strādāts jau vairākus ga-
dus, ir izveidotas pastaigām ērtas koka laipas, 
tāpat ierīkoti soliņi, lai cilvēki varētu atpūsties 
un baudīt dabu.
2018. gadā, īpaši piedomājot pie iedzīvotāju 
iespējām nodarboties ar fiziskām aktivitātēm 
brīvā dabā, Ķekavas parkā uzstādīts jauns 
aprīkojums fizisko aktivitāšu veikšanai, tāpat, 
piedaloties programmas „Par aktīvu dzīves-
veidu” konkursā, Ķekavas parkā ierīkots āra 
trenažieru komplekss. Būtiski, ka pērn parka 
zonā pie autoceļa A7 izbūvēts ielas apgaismo-
jums un uzlabota vides pieejamība jaunajām 
māmiņām ar bērnu ratiņiem un cilvēkiem ar 
kustību traucējumiem. Parka sakopšana un 
attīstīšana turpināsies arī šogad, konkrēti vei-
camie darbi tiks noteikti pēc Ķekavas novada 
budžeta apstiprināšanas.
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Sakopj Ķekavas parka teritoriju

Dome neatbalsta mobilo sakaru torņa 
būvniecību Katlakalnā
Ķekavas novada domes deputāti 17. janvāra domes sēdē neatbalstīja priekšlikumu 
par mobilo elektronisko sakaru tīkla objekta būvniecību Katlakalnā, Ķekavas novadā.

informācija

Saskaņā ar Ķekavas novada domes 
26.07.2018. saistošo noteikumu Nr. 11/2018 
„Par nekustamā īpašuma nodokli un nekus-
tamā īpašuma nodokļa atvieglojumu pie-
mērošanu Ķekavas novadā” (turpmāk – SN) 
13.1.  apakšpunktu nekustamā īpašuma 
nodokļa likmes – 0,2% no kadastrālās vērtī-
bas, [..], 0,4% no kadastrālās vērtības, [..], un 
0,6% no kadastrālās vērtības daļas, [..], pie-
mēro dzīvokļa īpašuma sastāvā esošai ēkas 
daļai, kuras lietošanas veids ir dzīvošana, un 
šai daļai piekrītošajai koplietošanas telpu pla-
tībai un viena, divu vai vairāku dzīvokļu mā-
jām, ja šie nekustamā īpašuma nodokļa ob-
jekti netiek izmantoti saimnieciskās darbības 
veikšanai, izņemot valsts, pašvaldības un pa-
švaldības kapitālsabiedrību īpašumā vai val-
dījumā esošos objektus fiziskām personām, 
ja objektā (izņemot dārza mājas un vasarnīcas 
ar kopējo platību līdz 40 m2 (ieskaitot), un 
ekspluatācijā nenodotās ēkas (jaunbūves), 
kuru būvniecībā nav pārsniegts normatīvajos 
aktos noteiktais kopējais būvdarbu veikšanas 
ilgums) taksācijas gada 1.  janvārī plkst. 0.00 
dzīvesvieta deklarēta vismaz vienai personai, 
kas ir rezidents. Pārējos gadījumos piemēro 
nekustamā īpašuma nodokļa likmi 1,5% ap-
mērā no objekta kadastrālās vērtības. 
Saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma 
nodokli” pārejas noteikumu 58.  punktu un 
59.  punktu būves, kuras atbilst kritērijam 
„būvniecībā pārsniegts normatīvajos aktos 
noteiktais kopējais būvdarbu veikšanas il-
gums”, ir:
l	 būves, kuru būvniecībai pirms 01.07.2013. 

ir izsniegta būvatļauja, bet tās derīgu-

ma termiņš beidzies līdz 31.12.2013. un 
būve nav nodota ekspluatācijā, un līdz 
31.12.2014. būvatļauja nav atjaunota;

l	 būves, kuru būvniecībai pirms 01.07.2013. 
ir izsniegta būvatļauja, bet tās derīgu-
ma termiņš beidzies pēc 31.12.2013. un 
12  mēnešu laikā pēc būvatļaujas derīgu-
ma termiņa beigām būve nav nodota eks-
pluatācijā vai būvatļauja atjaunota.

Papildus vēršam uzmanību, ka tās ir būves, 
kam būvatļauja izdota pēc 01.07.1997. – 
Ministru kabineta 01.04.1997. noteikumu 
Nr. 112 „Vispārīgie būvnoteikumi” (zaudējis 
spēku) spēkā stāšanās. 
Ņemot vērā minēto, ja esat saņēmis nekus-
tamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņo-
jumu ar paaugstinātu nekustamā īpašuma 
nodokļa likmi, bet, jūsuprāt, būvniecība jūsu 
īpašumā neatbilst augstāk minētajiem kri-
tērijiem, piemēram, jums piederošās būves 
platība nepārsniedz 40 m2; jums būvatļauja 
izdota pirms 01.07.1997. (proti, konstatēja-
ma „padomju laika” būvniecība, jo būvnie-
cības process ir noslēdzies atbilstoši pirms 
01.07.1997. saskaņotai būvniecības doku-
mentācijai un būve ierakstāma zemesgrāma-
tā) un/vai esat minēto būvatļauju pagarinā-
jis, vai arī būvatļauja izdota pēc 01.07.2013., 
lūdzam jūs nosūtīt informāciju par īpašumu 
(adresi un kadastra numuru) uz Ķekavas no-
vada pašvaldības elektroniskā pasta adresi 
novads@kekava.lv vai uz pasta adresi Gais-
mas iela 19, k. 9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, 
Ķekavas novads, LV-2123, iespējamai no-
dokļa pārrēķina sveikšanai.

iedzīvotājiem (fiziskām personām), kuri saņēmuši 
nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumu 
par nekustamā īpašuma nodokli 2019. gadam 
ar paaugstinātu nekustamā īpašuma nodokļa likmi
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2020. gada 1. septembrī stāsies spēkā grozī-
jumi Ministru kabineta noteikumos „Higiē-
nas prasības izglītības iestādēm, kas īsteno 
vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidē-
jās izglītības, profesionālās pamatizglītības, 
arodizglītības vai profesionālās vidējās iz-
glītības programmas normatīvi par klašu 
telpu un mācību kabinetu platību uz vienu 
izglītojamo”, kas paredz minimālo platību 
viena izglītojamā vietai ne mazāk kā 2 m2.
Daugmales pamatskolas telpas tika projek-
tētas 15–16 skolēnu klasēm, bet atsevišķās 
klasēs bērnu skaits pašlaik pārsniedz šo 
apjomu, un arī nākotnes prognozes, pama-
tojoties uz Daugmales pagastā deklarēto 
bērnu skaitu, norāda uz turpmāko skolēnu 
skaita pieaugumu:
l	 2012. gadā dzimušie (2019. gada 1. klase) – 

18 skolēni,
l	 2013. gadā dzimušie (2020. gada 1. klase) – 

15 skolēni,
l	 2014. gadā dzimušie (2021. gada 1. klase) – 

27 skolēni,
l	 2015. gadā dzimušie (2022. gada 1. klase) – 

15 skolēni,
l	 2016. gadā dzimušie (2023. gada 1. klase) – 

22 skolēni,
l	 2017. gadā dzimušie (2024. gada 1. klase) – 

21 skolēns.
Ņemot vērā esošo situāciju, nolemts veikt 
Daugmales pamatskolas telpu pārbūvi, tos-

tarp pieļaujot iespēju aktu zāli sadalīt divās 
telpās, kurās varētu ierīkot mācību kabinetus. 
Plānots, ka pirmā stāva projektēšanas darbi 
varētu notikt 2019.  gada pirmajā pusē, bet 
būvniecības darbus varētu īstenot skolēnu 
vasaras brīvlaika mēnešos. Attiecīgi otrā stāva 
projektēšanas darbi plānoti 2019. gada otrajā 
pusē, bet būvniecība – 2020. gada vasarā.
Daugmales pamatskolas ēka būvēta 
1926.  gadā atbilstoši tā laika vajadzībām, 
iekļaujot gan skolotāju dzīvokļus, gan vir-
tuvi. Pirms 30 gadiem pie Daugmales pa-
matskolas tika uzbūvēts jauns korpuss, kas 
sākotnēji projektēts kā sporta komplekss, 
bet pielāgots skolas vajadzībām. 2006. gadā 
veikta vecās skolas ēkas renovācija – likvi-
dētas ar malku kurināmās krāsnis, pilnībā 
pārbūvētas iekštelpas un atjaunota fasāde, 
saglabājot vēsturisko skolas tēlu.
Laikam ejot, mainījušies vairāki būtiski fak-
tori – gan izglītības programma, gan skolē-
nu skaits un jaunu telpu nepieciešamība, 
tādēļ Ķekavas novada dome piešķīrusi fi-
nansējumu, lai Daugmales pamatskolā va-
rētu īstenot nepieciešamos projektēšanas 
darbus. Skolas vadība norāda, ka iespēju 
robežās centīsies visus būvniecības proce-
sus nodrošināt tā, lai netiktu traucēts mā-
cību process.
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dome lēma

Ķekavas novada domes sēdē 17. janvārī tika izskatīti 19 jautājumi:
l	 par Ķekavas novada pašvaldības Sporta aģentūras direktores apstiprināšanu amatā;
l	 par grozījumiem PII „Bitīte” nolikumā; 
l	 par 2016. gada 21. jūlija zemes nomas līguma Nr. 21-19/16/34 termiņa pagarināšanu;
l	 par 2017. gada 9. oktobra zemes nomas līguma Nr. 21-19/17/54 termiņa pagarināšanu;
l	 par 2016. gada 16. jūnija zemes nomas līguma Nr. 21-19/16/26 termiņa pagarināšanu;
l	 par zemes piešķiršanu nomā A. L. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma „Rāmaviņa” 

Rāmavā, Ķekavas pagastā;
l	 par pašvaldības nekustamā īpašuma Ausekļa iela 10A atsavināšanu, ieguldot SIA „Ķekavas 

Sadzīves servisa centrs” pamatkapitālā;
l	 par SIA „Ķekavas nami” pamatkapitāla palielināšanu;
l	 par pilnvarojumu parakstīt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus;
l	 par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu SIA „Doles Dauga-

vietis”;  
l	 par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam „Bergi” Alejās, Ķekavas 

pagastā; 
l	 par detālplānojuma „Ķiršziedi” Rāmavā, Ķekavas pagastā, grozījumu uzsākšanu;
l	 par detālplānojuma „Kroņi, Kronīši, Jumtiņi, Efejas” Ķekavas pagastā, grozījumu nodošanu 

publiskai apspriešanai;
l	 par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem Plieņu iela 5 un 

Plieņu iela 6, Katlakalnā, Ķekavas pagastā;
l	 par nekustamā īpašuma „Austrumi” Daugmalē, Daugmales pagastā,  lietošanas mērķa maiņu;
l	 par ieceres izvietot mobilo sakaru torni Katlakalnā noraidīšanu;
l	 par Ķekavas novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka Aigara Vītola atvaļinājumu;
l	 par SIA „Royal Property Investment” sūdzības izskatīšanu;
l	 par D. M. sūdzības (apstrīdēšanas iesnieguma) izskatīšanu. 

Ķekavas novada domes sēdē 31. janvārī izskatīti 13 jautājumi:
l	 par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr. 2/2018 „Par pašvaldības atbalsta vai kompensā-

cijas piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto izglītības iestādi vai bērnu uzrau-
dzības pakalpojuma sniedzēju””;

l	 par īres līguma pagarināšanu I. R.;
l	 par dzīvojamās platības izīrēšanu V. K.;
l	 par Iecavas internātpamatskolas maksas pakalpojumu segšanu M. G. un R. R. G.;
l	 par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem „Ineši-1” un „Ineši-2” Ķe-

kavas pagastā; 
l	 par detālplānojuma „Rīgas iela 79” Ķekavā, Ķekavas pagastā, nodošanu publiskai apsprieša-

nai un institūciju atzinumu saņemšanai; 
l	 par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Lejas Ģūģi” Ķekavas pagastā; 
l	 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Asteru iela 32, Katlakal-

nā, Ķekavas pagastā; 
l	 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem „Virškalni” un „Ābe-

les” Jaunsilā, Ķekavas pagastā;
l	 par adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa piešķiršanu detālplānojuma nekusta-

majiem īpašumiem „Melnalkšņi”, „Vairumbāze”, „Akmenskalni”, „Virskalni”, „Zaļaiskalns” un 
„Priežukalni” Katlakalnā, Ķekavas pagasta teritorijā; 

l	 par Ziemassvētku rotājumu konkursa „Uzmirdzi Ķekavas novadā” rezultātu apstiprināšanu; 
l	 par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr. 9/2016 „Ķekavas novada pašvaldības nolikums”; 
l	 pašvaldības izpilddirektora ziņojums par domes pieņemto lēmumu izpildes gaitu.

informācija senioriem

2. martā plkst. 13.00 seniori aicināti uz atpūtas pēcpusdienu „Uzsmaidīsim sev un pa-
saulei” Doles Tautas namā. 
Būsim kopā ar senioru kolektīvu pārstāvjiem no Daugmales, Katlakalna un Baložiem. Muzicēs 
Ēriks. Katram senioru kolektīvam būs īpašs uznāciens (iesaistot visu publiku). Mīļi gaidīsim ar 
labu garastāvokli un, protams, līdzi ņemot pašu sarūpētu cienastu. Dalībai pasākumā lūgums 
pieteikties līdz 26. februārim. Plašāka informācija, zvanot uz tālruņa numuru 26120206.
Ķekavas novada pensionāru biedrība „Polārblāzma” rīko pārskata un pārvēlēšanas sapulci 
22. martā plkst. 12.00 Ķekavas Kultūras namā. Gaidīsim biedrības biedru un pensionāru 
ierašanos.

Ķekavas novada pensionāru biedrība „Polārblāzma”
Projekta mērķis – materiālās bāzes radīšana, 
lai veicinātu iedzīvotāju palikšanu lauku te-
ritorijā, veicinot iedzīvotāju lietderīgu laika 
pavadīšanu, izkopjot savas amatniecības 
prasmes un pārdodot savas preces gadatir-
gos projekta ietvaros iegādātajās nojumēs. 
Projekta īstenošanas rezultātā iedzīvotāji 
gadatirgu un izstāžu laikā no mazajiem 
uzņēmējiem un mājražotājiem varēs iegā-
dāties vietējo produkciju, nojumes varēs iz-
mantot kultūras un sabiedrisko pasākumu 
laikā. Nojumes tiks nodotas tiem, kuri vē-
lēsies tās izmantot sabiedriskā/publiskā pa-
sākuma realizēšanas laikā. Projekta mērķa 
sasniegšanai ir iegādātas deviņas nojumes 
par kopējo summu 4995 eiro.
Projekta ietvaros iegādātās nojumes nova-
da iedzīvotāji varēs izmantot sabiedrisko 
aktivitāšu dažādošanai un veicināšanai, 
amatnieki, mājražotāji un mazie uzņēmē-
ji varēs demonstrēt un pārdot savu preci 

izstādēs, tirdziņos un gadatirgos. Nojumes 
varēs izmantot kultūras pasākumu organi-
zēšanai, nodrošinot pēc iespējas plašāku 
iedzīvotāju iesaistīšanos sabiedriskajās ak-
tivitātēs (tirdziņi, izstādes), brīvdabas kon-
certos, gadskārtu uzvedumos un sporta 
aktivitāšu pasākumos. 
Projekta ietvaros iegādātās nojumes uz 
vienošanās pamata varēs lietot iedzīvotā-
ji, mājražotāji un amatiermākslu kolektīvi 
Ķekavas novada teritorijā notiekošā sa-
biedriskā/publiskā pasākuma norises laikā. 
Kopējās projekta izmaksas – 4995 eiro, 
līdzfinansējums projekta realizēšanai 
no Eiropas Lauksaimniecības fonda lau-
ku attīstībai – 85% apmērā no projektā 
pieejamām attiecināmajām izmaksām – 
4245,75  eiro. Pašvaldības līdzfinansējums 
projekta izmaksu segšanai – 749,25 eiro.

Attīstības un būvniecības pārvalde

Projekta īstenošanai tika piešķirts publis-
kais finansējums 1886,70 eiro apmērā, un 
tā ietvaros tika iegādāts inventārs, kas ne-
pieciešams dažādu āra sporta pasākumu 
un orientēšanās sacensību organizēšanai – 
divas āra teltis/nojumes, rezultātu izdruku 
printeris, kā arī portatīvais dators orientē-
šanās sacensību vadībai un laika uzskaites 
sistēmas „Sportident” nodrošināšanai. 
Iegādāto inventāru biedrība plāno izman-
tot dažādu sporta pasākumu un sacensību 

organizēšanai, orientēšanās sporta popula-
rizēšanai sadarbībā ar Ķekavas novada sko-
lām un Ķekava novada pašvaldības Sporta 
aģentūru. Tuvākais plānotais pasākums, 
kurā tiks izmantots iegādātais inventārs, 
notiks jau 24. februārī, kad norisināsies Ģi-
meņu ziemas piedzīvojumu orientēšanās 
Titurgā. Plašāku informāciju par pasākumu 
meklējiet interneta vietnē sports.kekava.lv.  

Biedrība „Piedzīvojumu parks”

Projekta ietvaros iegādātas deviņas nojumes
Ķekavas novada pašvaldība ir realizējusi projektu „Nojumes sabiedrisko aktivi-
tāšu dažādošanai un uzņēmējdarbības veicināšanai Ķekavas novadā” (Nr. 18- 
04-AL09-A019.2202-000008), kas tika iesniegts vietējā rīcības grupā „Partnerība 
„Daugavkrasts”” Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai apakšpasākuma 
„Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 
aktivitātes „Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas” rīcības „Sabiedrisko aktivitāšu 
dažādošana un veicināšana, mūžizglītības veicināšana” ietvaros.

Iegādāts inventārs sporta pasākumu 
un sacensību organizēšanai
Biedrība „Piedzīvojumu parks” ir saņēmusi Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 
attīstībai finansiālu atbalstu, lai īstenotu projektu „Inventāra iegāde sporta pasāku-
mu un sacensību organizēšanai”.  

Daugmales pamatskolā 
plāno pārbūvēt telpas
Pieaugot skolēnu skaitam un stājoties spēkā Ministru kabineta grozījumiem par  
higiēnas prasībām skolās, Daugmales pamatskolā paredzēta telpu pārbūve, lai no-
drošinātu klašu telpu platību atbilstību skolēnu skaitam
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Sākusies dalībnieku pieteikšanās 
bērnu vokālajam konkursam „Odzi-
ņa 2019”, kas Ķekavas Kultūras namā 
norisināsies 23.  martā plkst. 12.00. 
Skanīgākās balss īpašnieki iegūs ie-
spēju aprīlī pārstāvēt Ķekavu starpno-
vadu konkursā Baložu pilsētas Kultū-
ras namā. 

Dalībai mazo vokālistu konkursā „Odzi-
ņa 2019” līdz 13. martam var pieteikt bēr-
nus no četru līdz sešu gadu vecumam, 
nosūtot pieteikumu uz e-pasta adresi 
anda.kirilova@kekava.lv. Kā norāda konkur-
sa organizatori, bērni, kuri līdz 2019. gada 
13. aprīlim ir sasnieguši pilnus septiņus ga-

dus un vēl neiet skolā, piedalās pasākumā 
ārpus konkursa. Lai piedalītos konkursā, 
dalībniekiem jāsagatavo viena dziesma 
pēc brīvas izvēles. Skanīgākās balss īpaš-
nieks vecuma grupā līdz četriem gadiem 
un 5–6 gadus veco bērnu grupā pārstāvēs 
Ķekavu starpnovadu konkursā Baložu pil-
sētas Kultūras namā 13. aprīlī, sagatavojot 
divas dziesmas pēc brīvas izvēles. Konkur-
sa nolikums un pieteikuma anketa pieeja-
ma interneta vietnēs www.parkulturu.lv un 
www.kekavasnovads.lv. Kontaktinformācija: 
Anda Kirilova, tālruņa numurs 25427821, 
e-pasta adrese anda.kirilova@kekava.lv.
 

Administratīvā pārvalde

Šā gada janvārī un februārī pie  
Ķekavas novada skolu skolēniem vie-
sojas vides pakalpojumu uzņēmuma  
„Clean R” un iepakojumu apsaimnie-
košanas uzņēmuma „Eko Rija” vides 
izglītības eksperti un uzņēmuma ta-
lismans Skudra, lai vides izglītības 
lekcijās stāstītu par pareizu un videi 
draudzīgu dzīvesveidu un atkritumu 
apsaimniekošanu.

Vides izglītības lekcijās ir aicināti piedalī-
ties visi skolēni no 1.–4. klašu grupas un 
5.–9. klašu grupas, kā arī skolu pedagogi 
un darbinieki. Vides izglītības lekcijas jau 
ir norisinājušās Baložu vidusskolā, Daug-
males pamatskolā, Ķekavas sākumskolā un 
privātskolā „Gaismas tilts 97”, bet februārī 
vides eksperti dosies uz Pļavniekkalna sā-
kumskolu. Kopumā aptuveni 600 Ķekavas 
novada bērnu iepazīs videi draudzīgu dzī-
vesveidu un uzzinās par to, kā pareizi rīko-
ties ar sadzīves atkritumiem un tos šķirot. 
Vides pakalpojumu uzņēmuma „Clean R” 
pieredze liecina, ka tieši bērni ir tie, kas ir 
atvērti un motivē visu ģimeni mainīt ik-
dienas paradumus un sākt rīkoties videi 
draudzīgi, piemēram, šķirot sadzīves atkri-

tumus pareizi. Vides izglītības programma 
veidota tā, lai ar spēlēm un diskusijām ro-
sinātu skolu jauniešus sākt domāt par sa-
vas, ģimenes, draugu un līdzcilvēku rīcības 
un dzīvesveida ietekmi uz vides kvalitāti, 
dabu, arī cilvēku dzīves kvalitāti. Lekcijās 
jaunieši runās par izmaiņām, kuras ikviens 
var ieviest savā ikdienas dzīvē, lai saimnie-
kotu un dzīvotu videi draudzīgi.
Vides izglītības eksperti ir iecerējuši lek-
cijās apspriest tēmas, kas skar atkritumu 
šķirošanu un atkritumu apjoma samazi-
nāšanu, atkritumu pārstrādi un izejmate-
riālu otro dzīvi, runāt par to, ko ikviens no 
mums var darīt, lai samazinātu atkritumu 
kalnus Latvijā un novērstu vides piesār-
ņošanu, kā arī gluži praktiski demonstrēt, 
kā atpazīt šķiroto atkritumu konteinerus, 
ko tajos drīkst un ko nedrīkst mest, kā tiek 
organizēta atkritumu šķirošana Ķekavas 
novadā.
Iecerēts, ka pavasarī vides izglītības pa-
sākumi notiks arī pirmsskolas izglītības 
iestādēs, piedāvājot vides zinības apgūt 
ar rotaļu un bērnudārza vecuma bērniem 
atbilstošu metožu palīdzību.

SIA „Clean R”

Iniciatīvas „Latvijas skolas soma”  
ietvaros no 2018.  gada septembra 
līdz decembrim Ķekavas vispārējās 
izglītības iestāžu skolēni piedalījušies 
vairāk nekā 20 pasākumos, lai izzinātu 
un klātienē pieredzētu Latvijas vērtī-
bas un kultūrtelpu.

Ķekavas novada vispārējās izglītības ie-
stādes – Baložu vidusskola, Ķekavas vi-

dusskola, Pļavniekkalna sākumskola un 
Daugmales pamatskola – aktīvi iesaistījās 
Latvijas valsts simtgades lielākajā iniciatī-
vā „Latvijas skolas soma”, kuras ietvaros 
skolēniem bija iespēja ne tikai klasiskajā iz-
pratnē mācīties par valsti un notikumiem 
tajā, bet pašiem izjust, pieredzēt un izzināt 
Latvijas kultūras un dabas vērtības.
„Latvijas skolas soma” ir valsts finansēta 
atbalsta programma, lai visiem 1.–12. kla-
šu skolēniem, to skaitā profesionālās iz-
glītības iestāžu audzēkņiem, būtu iespēja 
teorētiskās zināšanas papildināt arī klātie-
nē dažādos pasākumos, muzejos, teātros, 

koncertzālēs, uzņēmumos, dabas takās un 
citviet. Skolēni šo četru mēnešu laikā vie-
sojās Latvijas Nacionālajā teātrī un operā, 
apmeklēja muzejus un devās ekskursijās, 
kā arī uzņēma dažādu jomu speciālistus 
savās skolās.
Viens no spilgtākajiem un emocijām pie-
pildītākajiem pasākumiem, kas palicis sko-
lēnu atmiņā, bijis atklāšanas koncerts „Arē-
nā Rīga”, kurā piedalījās gan sabiedrībā 
pazīstami mākslinieki, gan Ministru pre-
zidents, gan kultūras un izglītības ministri, 
bet paralēli muzikālajiem priekšnesumiem 
notika arī dažādas radošās meistarklases 

un praktiskās darbnīcas. Pēc pasākuma 
skolēni dalījās savās izjūtās: „Aizbraucot 
uz pasākumu „Latvijas skolas soma”, es 
guvu jaunu pieredzi. Es sapratu, cik valsts 
tomēr ir vienota un bagāta! Koncerta laikā 
manā sejā visu laiku bija smaids!”.
Iniciatīva „Latvijas skolas soma” tiek fi-
nansēta no Latvijas valsts budžeta, finan-
sējums var tikt izmantots pasākumu ieejas 
maksas segšanai un biļešu iegādei, trans-
porta izdevumiem, kā arī koncertu, izstāžu 
un darbnīcu rīkošanai skolās.

Administratīvā pārvalde

Mazos vokālistus aicina piedalīties 
bērnu dziedāšanas svētkos

Novada skolēni 
piedalās vides izglītības lekcijās

Novada skolēni aktīvi piedalījušies Latvijas kultūrtelpas izzināšanā
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C
ienījamie Ķekavas novada 
iedzīvotāji, esiet sveicinā-
ti 2019.  gadā, kuru visiem 
novēlu uzsākt ar mīlestību, 

augstiem mērķiem un ticību sev.
Esmu no sirds pateicīga, ka varu iegul-
dīt savu darbu, pieredzi un zināšanas 
novada attīstībā un izaugsmē. Esmu 
aizvadījusi deputātes amatā tikai sešus 
mēnešus, jo līdz 2018. gada jūlija bei-
gām biju bērna kopšanas atvaļinājumā.  
Atskatoties uz šo pusgadu Ķekavas  
novada domē, varu droši teikt, ka esmu 
aktīvi strādājusi, aizstāvot iedzīvotā-
ju intereses un pastāvot uz atklātu,  
pārdomātu un novadniekiem izdevīgu 
saimniekošanu.
Taujāta, ar ko Ķekavas novads var le-
poties 2018. gadā, noteikti atbildu, ka 
ar mūsu novadniekiem. Paldies jums  
par ieguldīto darbu un mīlestību  
Ķekavas novada attīstības labā, kā arī – 
par pacietību!
Atzīšu, ka noteikti tika pieļautas arī kļū-
das Ķekavas novada domes lēmumu 

pieņemšanas un darba procesā, kuras 
mums ir jāmāk atzīt un labot. Uz to ik 
dienu esmu aicinājusi savus kolēģus. 
Ceru, ka tas ir ticis sadzirdēts.
Noteikti ir jāmin, ka, pateicoties Ķekavas 
novada pašvaldības un tās iestāžu, aģen-
tūru un kapitālsabiedrību darbinieku ie-
guldītajam darbam, līdz šim ir paveikts 
daudz labu darbu attīstības, infrastruk-
tūras, izglītības, sporta un sociālajā jomā, 
kuru realizācijā noteikti jāsaka liels pal-
dies kā ideju autoriem, tā arī visiem, kuri 
palīdzējuši ideju pārvērst realitātē.
Manuprāt, 2019. gadā Ķekavas novadā 
ir jārod iespēja vēl vairāk atbalstīt uzņē-
mējus, ģimenes ar bērniem, pensionārus 
un personas ar īpašām vajadzībām, lai 
mūsu novadnieki jūtas šeit novērtēti, 
gaidīti un atbalstīti. Ir arī jāturpina darbs 
pie infrastruktūras sakārtošanas un uz-
turēšanas, lai padarītu iedzīvotāju ikdie-
nu ērtāku.
Jaunajā 2019. gadā saviem kolēģiem no-
vēlu vienmēr atcerēties, ka pašvaldībā 
un novadā kopumā pats galvenais ir ie-
dzīvotājs un viņa vajadzības, līdz ar to 
vissvarīgāk ir pieņemt novadniekiem 
nepieciešamus un izdevīgus lēmumus. 
Aicinu atstatīt sevi no „vecās domāša-
nas”, šķelšanas, naida un iekšējiem strī-
diem, tā vietā ieviešot jau izsenis solīto 
jauno pārvaldību ar cienīgu komandas 
darbu kopēja mērķa labā, kas neapšau-
bāmi ir iedzīvotāju labklājība un novada 
attīstība. Es patiesi ticu, ka mēs to varam!
Savukārt novadniekiem 2019. gadā no-
vēlu, pirmkārt, jau veselību, mīlestību, 
turību un stipru ģimeni, un, otrkārt, sa-
jūtu, ka Ķekavas novads jūs ciena, no-
vērtē, gaida un atbalsta.

 agnese geduševa, Ķekavas novada domes deputāte

Informatīvā izdevuma „Ķekavas Novads” 2019. gada janvāra 
numurā (Nr. 1 (235)) tehnisku iemeslu dēļ Ķekavas novada domes 
deputātes Agneses Geduševas viedoklis tika publicēts nepilnā 
teksta redakcijā, tādēļ izdevuma februāra numurā publicējam 
pilno versiju. Atvainojamies par radušos situāciju! 

No šā gada ikvienam iedzīvotājam un uz-
ņēmumam ir iespēja portālā „Latvija.lv” iz-
veidot savu elektronisko adresi, darot valstij 
zināmu, ka turpmāk viņš ar valsts pārvaldes 
iestādēm vēlas sazināties tikai elektroniski.  
Iedzīvotājiem e-adrese būs brīvprātīga, bet 
uzņēmējiem no 2020. gada 1. janvāra e-adre-
ses lietošana būs obligāta. 

Kas ir e-adrese?
E-adrese ir rīks, kas iedzīvotājiem un uzņēmu-
miem ļaus droši sazināties ar valsts un pašval-
dības iestādēm. Ja aktivizēsiet savu e-adresi, 
jūs turpmāk vienuviet saņemsiet visu valsts un 
pašvaldības iestāžu sūtītās ziņas un dokumen-
tus. Nebūs vairs jāiet uz pastu pēc ierakstītas 
vēstules vai jāsatraucas par pazaudētiem sūtī-
jumiem. Saņemot ziņas elektroniski, ar inter-
neta starpniecību varēsiet sarakstei piekļūt no 
jebkuras vietas pasaulē.

Kādas sekas ir vēstulei e-adresē? 
E-adrese aizstāj ierakstītu vēstuli. Saskaņā ar 
Paziņošanas likumu dokuments, kas nosūtīts 
uz oficiālo elektronisko adresi, uzskatāms par 
paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.

Kā var sākt lietot e-adresi 
(kā izveidot)?
Lai sāktu lietot (izveidotu) e-adresi, cilvēkam 
ir jāpiesakās tās izveidei, izmantojot tam pa-
redzētu speciālu formu „E-adreses pieteiku-
ma forma” tīmekļa vietnē www.latvija.lv. Kad 
ekrānā parādīsies vienotās pieteikšanās logs, 
būs nepieciešams apliecināt savu identitāti 
ar vienu no šiem līdzekļiem – eID karti vai 
„eParaksts mobile”. Tālāk jāveic dažas vien-
kāršas darbības, kas tiks aprakstītas uz ekrā-
na, un e-adrese būs izveidota.

Kā varēs piekļūt 
e-adreses pastkastītei?
Iedzīvotāji un uzņēmēji var piekļūt savai 
e-adreses pastkastītei portālā „Latvija.lv”, 
izvēloties sadaļu „Mana darba vieta”. Lai ap-
liecinātu savu identitāti, cilvēkam būs jāiz-
manto eID karte vai „eParaksts mobile” (mo-
bilā tālruņa lietotne, kas atļaus identificēties 
bez eID kartes, bet tikpat droši). 

Vai e-adresei varēs piekļūt 
arī ar savas bankas autentifikāciju?
Piekļūt e-adresei, autentificējoties ar bankas 
starpniecību, nevar, jo pagaidām neviena 
banka nav izgājusi likumā noteikto drošības 
sertifikāciju. Taču tikpat ērti, kā ar bankas 
identifikāciju (izmantojot savu viedtālruni), 
jūs varat pieslēgties e-adresei, izmantojot 
„eParaksts mobile”. Tā ir bezmaksas lietotne, 
kas brīvi pieejama katram. Savukārt, lai sāk-

tu izmantot „eParaksts mobile”, apmeklējiet 
vietni www.eparaksts.lv un piesakieties šī pa-
kalpojuma lietošanai. „eParaksts mobile” ir 
rīks, kurš, tāpat kā eID, ir valsts uzturēts un 
atbilst augstākajām drošības prasībām.

Vai piekļūt e-adresei 
varēs arī no sava mobilā tālruņa?
Šis ir gadījums, kad noteikti nepieciešams 
„eParaksts mobile”. Karšu lasītāju pie tālruņa 
pieslēgt nevarēs, tāpēc šajā gadījumā eID kar-
tes izmantošana nebūs iespējama. Savā tālrunī 
atvērsiet portālu „Latvija.lv”, bet identifikācijai 
izvēlēsieties „eParaksts mobile”, kas ļaus ap-
stiprināt jūsu identitāti, izmantojot „eParaksts 
mobile” lietotni tajā pašā viedtālrunī. Par pie-
slēgšanos „eParaksts mobile” varat uzzināt 
vietnē www.eparaksts.lv.

Kā varēs uzzināt, 
ka pienākusi vēstule e-adresē?
Pēc e-adreses aktivizēšanas jums tiks piedāvāts 
norādīt privāto e-pasta adresi, uz kuru vēlaties 
saņemt paziņojumu par jauna ziņojuma sa-
ņemšanu. Kad to būsiet norādījis, par jaunām 
vēstulēm e-adrese katrreiz nosūtīs paziņojumu 
uz jūsu e-pastu. E-adreses lietotāja informēša-
na par jaunas vēstules saņemšanu e-adresē būs 
pavisam vienkārša – jūs savā e-pastā saņemsiet 
ziņojumu no „Latvija.lv”, ka portālā uz e-adresi 
ir pienākusi jauna vēstule.

Kurš sniedz un ir atbildīgs par šā 
e-risinājuma izstrādi/funkcionalitāti?
E-adrešu informācijas sistēmas pārzinis ir 
Valsts reģionālās attīstības aģentūra. Vides aiz-
sardzības un reģionālās attīstības ministrija ir 
atbildīga par e-adreses ieviešanas juridiskajiem 
jautājumiem – izstrādā un virza Ministru kabi-
neta noteikumus, kā arī izstrādā normatīvo re-
gulējumu. Par ziņojumu sūtīšanu un saņemša-
nu e-adresē ir atbildīga katra konkrētā iestāde.

Cik ilgi vēstules tiks uzglabātas 
e-adreses kontā? 
Visi dokumenti tiks uzglabāti piecus gadus.

Vai e-adreses lietošana ir droša?
E-adrese pielīdzināma drošam internetbankas 
risinājumam – slēgtā vidē portālā „Latvija.lv” 
ikvienam e-adreses lietotājam ir pieejams per-
sonificēts konts, kas nodrošina saziņu ar valsts 
pārvaldi – vēstuļu nosūtīšanu, saņemšanu un 
glabāšanu. E-adreses risinājums neparedz zi-
ņojumu apriti ārpus e-adreses. Tas garantēs 
datu uzglabāšanas drošību un aizsardzību.
Vairāk informācijas portālā www.latvija.lv.

 Vides aizsardzības 
un reģionālās attīstības ministrija

Digitālā pastkastīte 
saziņai ar valsti 
portālā „Latvija.lv”
2019. gada sākums Latvijas e-pārvaldei ir sācies ar lielu soli drošas un mūsdie-
nīgas valsts un sabiedrības saziņas veidošanā – e-adreses risinājuma ieviešanu. 
E-adrese palīdzēs risināt vairākus būtiskus jautājumus, piemēram, to, ka vairāk 
nekā 70 000 Latvijas iedzīvotāju nav fiziskas pastkastītes, un cilvēkiem bieži vien 
atšķiras deklarētā un reālā dzīvesvieta, kā arī to, ka liels skaits Latvijas valstspie-
derīgo ilgstoši uzturas ārvalstīs. 

Turpmāko veselības profilakses bezmaksas 
pasākumu galvenās tēmas būs saistītas ar 
sirds un asinsvadu sistēmas veselību, vēža 
profilaksi, reproduktīvo veselību un garīgo 
veselību. Ņemot vērā iedzīvotāju intereses, 
ir iespējamas arī citas tēmas vai pasākumu 
atkārtošana. Plānots, ka pasākumi visā no-
vada teritorijā notiks gan šogad, gan arī 
nākamgad.
Lai saņemtu informāciju par turpmā-
kajiem pasākumiem, lūdzam rakstīt uz 
e-pasta adresi veseliba@kekava.lv. Aicinām 
iedzīvotājus rakstīt arī par konkrētām 

tēmām vai speciālistiem, kurus vēlaties 
dzirdēt un satikt.
Īpaši aicinām atsaukties veselības aprūpes 
profesionāļus, kuri dzīvo mūsu novadā, 
bet līdz šim nav bijuši saistīti ar aktivitātēm 
pašvaldībā, lai apspriestu sadarbības iespē-
jas iedzīvotāju veselības veicināšanā. 
Veselības profilakses pasākumi notiek Eiropas 
Sociālā fonda un valsts līdzfinansēta projekta 
„Veselības veicināšanas un slimību profilakse 
Ķekavas novadā, 1. kārta” (Nr. 9.2.4.2/16/I/094) 
ietvaros.

Ķekavas ambulance

Uzsāk veselības profilakses 
pasākumu ciklu
22. februārī plkst. 15.00 Ķekavas Kultūras nama Viesību zālē notiks pirmais 
bezmaksas veselības profilakses pasākums, kurā uzstāsies divas ārstes –  
gastroenteroloģe Ilona Vilkoite un ginekoloģe Katrīna Kalniņa. Pasākuma laikā 
būs iespēja uzzināt par gremošanas sistēmas (kuņģa, kolorektālo) un reproduk-
tīvās sistēmas (olnīcu, dzemdes kakla, krūšu) onkoloģiju, kā arī uzdot jautājumus 
speciālistēm.
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dzimtsarakstu nodaļas informācija (janvāris)

izsoles

dažādi

	Reģistrēti 15 jaundzimušie. Vecāki izvēlējušies vārdus: Timofejs, Dārta, Artūrs, Adelīna, 
Kira, Rūdolfs, Amēlija, Hanna, Una, Loreta, Alekss, Emīlija Anna, Marija Luīze, divām mei-
tenītēm – Keita.

	Reģistrētas trīs laulības, viena laulība noslēgta baznīcā.
	Reģistrēti 16 mirušie: Raitis Cinis (1957), Marija Ivaņenkova (1930), Edvīns Jansons 
(1946), Verners Kondratovičs (1938), Kārlis Krūmiņš (1934), Jautrīte Lapiņa (1934),  
Alberts Latišenoks (1953), Ārija Liepiņa (1941), Gaida Milgrāve (1941), Velta Poēma (1933), 
Velga Priedniece (1942), Keita Rolle (2019), Alfrēds Skosa (1950), Kārlis Terts (1928), Astrīda 
Toločko (1937), Tatjana Vaskova (1967).

SIA „Baložu komunālā saimniecība” valde izsludina pieteikšanos telpu nomai pirts  
pakalpojuma sniegšanai Purva ielā 2/4, Baložos.

Nomas objekts – telpas nekustamajā īpašumā Purva iela 2/4, Baložos, 1. stāvā, 123,3 kvad-
rātmetru platībā.
Iznomāšanas mērķis – pirts un ar pirts pakalpojumu saistītu pakalpojumu sniegšana (ar malku 
apkurināma krāsns).
Ar telpām un tehnisko dokumentāciju var iepazīties SIA „Baložu komunālā saimniecība” biro-
jā K. Barona ielā 1, Baložos, 3. stāvā, iepriekš zvanot uz tālruņa numuru 27734604.
Nomas līguma darbības termiņš – pieci gadi no nomas līguma noslēgšanas dienas.
Piedāvājumus aicinām iesniegt katru darbdienu SIA „Baložu komunālā saimniecība” biroja 
vadītājai K. Barona ielā 1, Baložos, 2. stāvā, vai elektroniski parakstītus dokumentus nosūtīt uz 
e-pasta adresi info@sia-bks.lv līdz 2019. gada 28. februārim.

Ņem mūsu mīlestību, lai tev nesalst,
Ņem siltus vārdus aukstā ceļā līdzi. 

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Ķekavas Mūzikas skolas direktorei 
Daigai Ventniecei, māmiņu aizsaulē aizvadot.

Ķekavas novada pašvaldība

līdzjūtība

paziņojumi

par detālplānojuma „Ķiršziedi” grozījumu izstrādes uzsākšanu 
Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā
Ķekavas novada dome 2019. gada 17. janvārī pieņēmusi lēmumu Nr. 12 „Par detālplānojuma 
„Ķiršziedi” grozījumu izstrādes uzsākšanu Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”.
Detālplānojuma grozījumu izstrādes mērķis ir ielu sarkano līniju un zemesgabalu robežu pār-
kārtošana.
Detālplānojuma grozījumu izstrādes ierosinātāji ir privātpersonas un juridiska persona. Detāl-
plānojuma izstrādes vadītājs – Ķekavas novada Attīstības un būvniecības pārvaldes teritorijas 
plānotājs Andris Lācis (tālruņa numurs 67847161).
Papildu informācija pieejama pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīstības plānošana”.

par detālplānojuma „Kroņi, Kronīši, Jumtiņi, Efejas” 
Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, grozījumu publisko apspriešanu
Ķekavas novada dome 2019. gada 17. janvārī pieņēmusi lēmumu „Par detālplānojuma „Kro-
ņi, Kronīši, Jumtiņi, Efejas”” grozījumu nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju at-
zinumu saņemšanai”. Detālplānojuma grozījumu mērķis ir vispārīgās ražošanas uzņēmuma 
būvniecība detālplānojuma teritorijā. 
Detālplānojuma grozījumu publiskās apspriešanas laiks – no 2019. gada 12. februāra līdz 
5. martam. Informācija par publisko apspriešanu pieejama Ķekavas novada pašvaldības tī-
mekļa vietnē www.kekavasnovads.lv, Ķekavas novada informatīvajā biļetenā „Ķekavas No-
vads” un Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīs-
tības plānošana”.
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 2019. gada 28. februārī plkst. 18.00 Ķekavas novada 
pašvaldības administrācijas ēkā (26. kabinetā) Gaismas ielā 19, k. 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā.
Ar detālplānojuma grozījumu redakcijas materiāliem var iepazīties Ķekavas novada pa-
švaldībā – Gaismas ielā 19, k.  9-1, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novada pašvaldī-
bas tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla  
www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīstības plānošana”. Rakstiskus priekšlikumus var ie-
sniegt (vai nosūtīt pa pastu) Ķekavas novada pašvaldībā (adrese: Gaismas iela 19, k. 9-1, 
Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123) vai Latvijas ģeotelpiskās informācijas 
portāla www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīstības plānošana”. Neskaidrību gadījumā 
iespējams vērsties Ķekavas novada pašvaldībā (14. kabinetā, tālruņa numurs 67847161 
(Andris Lācis)). Apmeklētāju pieņemšana notiek pirmdienās no plkst. 9.00 līdz 13.00 un 
ceturtdienās no plkst. 14.00 līdz 19.00.
Tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekšlikumi, kas iesniegti līdz publiskās apspriešanas 
beigām. Ja priekšlikumu iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, par to jānorāda iesniegu-
mā. Iesniegumā jānorāda: fiziskām personām – vārds, uzvārds, dzīvesvietas adrese; juridis-
kām personām – nosaukums, adrese, reģistrācijas numurs.

par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
nekustamajā īpašumā „Bergi” Alejās, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā
Ķekavas novada dome 2019. gada 17. janvārī pieņēmusi lēmumu Nr. 11 „Par detālplānoju-
ma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam „Bergi” Alejās, Ķekavas pagastā, Ķekavas 
novadā”.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir īpašuma sadale un savrupmāju būvniecība. Detālplāno-
juma izstrādes ierosinātājs ir privātpersona. Detālplānojuma izstrādes vadītājs – Ķekavas no-
vada Attīstības un būvniecības pārvaldes teritorijas plānotājs Andris Lācis (tālruņa numurs 
67847161).
Papildu informācija pieejama pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīstības plānošana”.

par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
nekustamajos īpašumos „Ineši-1” un „Ineši-2”, Ķekavā, 
Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā
Ķekavas novada dome 2019. gada 31. janvārī pieņēmusi lēmumu Nr. 5 Par detālplānojuma 
izstrādes uzsākšanu nekustamajos īpašumos „Ineši-1” un „Ineši-2” Ķekavā, Ķekavas pagastā, 
Ķekavas novadā”.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir īpašuma sadale un savrupmāju būvniecība. Detālplānoju-
ma izstrādes ierosinātāji ir privātpersonas. 
Detālplānojuma izstrādes vadītājs – Ķekavas novada Attīstības un būvniecības pārvaldes teri-
torijas plānotājs Andris Lācis (tālruņa numurs 67847161).
Papildu informācija pieejama pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīstības plānošana”.

par detālplānojuma „Rīgas iela 79” nekustamajam īpašumam 
Rīgas ielā 79, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 
nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai
Ķekavas novada dome 2019. gada 31. janvārī pieņēmusi lēmumu „Par detālplānojuma „Rī-
gas iela 79” nekustamajam īpašumam Rīgas ielā 79, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas nova-
dā, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai”.
Detālplānojuma mērķis ir savrupmāju būvniecība.
Detālplānojuma publiskās apspriešanas laiks – no 2019. gada 12. februāra līdz 5. martam. 
Informācija par publisko apspriešanu pieejama Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē 
www.kekavasnovads.lv, Ķekavas novada informatīvajā biļetenā „Ķekavas Novads” un Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīstības plānošana”.
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 2019. gada 21. februārī plkst. 18.00 Ķekavas nova-
da pašvaldības administrācijas ēkā (14. kabinetā) Gaismas ielā 19, k. 9-1, Ķekavā, Ķekavas 
pagastā.
Ar detālplānojuma redakcijas materiāliem var iepazīties Ķekavas novada pašvaldībā –  
Gaismas ielā 19, k. 9-1, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē  
www.kekavasnovads.lv un Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla www.geolatvija.lv  
sadaļā „Teritorijas attīstības plānošana”. Rakstiskus priekšlikumus var iesniegt (vai nosūtīt pa 
pastu) Ķekavas novada pašvaldībā (adrese: Gaismas iela 19, k. 9, Ķekava, Ķekavas pagasts, 
Ķekavas novads, LV-2123) vai Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla www.geolatvija.lv 
sadaļā „Teritorijas attīstības plānošana”. Neskaidrību gadījumā iespējams vērsties Ķekavas 
novada pašvaldībā (14. kabinets, tālruņa numurs 67847161 (Andris Lācis)). Apmeklētāju 
pieņemšana notiek pirmdienās no plkst. 9.00 līdz 13.00 un ceturtdienās no plkst. 14.00  
līdz 19.00.
Tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekšlikumi, kas iesniegti līdz publiskās apspriešanas 
beigām. Ja priekšlikumu iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, par to jānorāda iesniegu-
mā. Iesniegumā jānorāda: fiziskām personām – vārds, uzvārds, dzīvesvietas adrese; juridis-
kām personām – nosaukums, adrese, reģistrācijas numurs.

saistošie noteikumi

Apstiprināti ar Ķekavas novada domes 
2019. gada 31. janvāra sēdes  lēmumu Nr. 12. (protokols Nr.2.)

Saistošie noteikumi Nr. 2/2019

Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 
2016. gada 21. februāra saistošajos noteikumos Nr. 9/2016 

„Ķekavas novada pašvaldības nolikums”

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 
21. panta pirmās daļas 1. punktu, 23. pantu un 24. pantu

1.	Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības 2016.  gada 21.  februāra saistošajos noteikumos 
Nr. 9/2016 „Ķekavas novada pašvaldības nolikums”, apstiprināti ar Ķekavas novada do-
mes 2016. gada 21. februāra lēmumu Nr. 1. §, protokols Nr. 8, šādus grozījumus:
1.1.	 papildināt saistošos noteikumus ar 30.18. apakšpunktu šādā redakcijā: „30.18. Domes 

vārdā izdod rīkojumus par Domes priekšsēdētāja vietnieka komandējumiem un atvaļi-
nājumiem.”;

1.2.	 papildināt saistošos noteikumus ar 33.9. apakšpunktu šādā redakcijā: „33.9. Domes 
vārdā izdod rīkojumus par Domes priekšsēdētaja komandējumiem un atvaļināju-
miem.”;

1.3.	 izteikt saistošo noteikumu 34. punktu šādā redakcijā: „34. Domes priekšsēdētāja pie-
nākumus viņa prombūtnes laikā pilda Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks, izdod 
pilnvaras, rīkojumus, paraksta līgumus, naudas maksājumus un citus juridiskus, t.sk. 
kredītiestāžu, dokumentus.”.

2.	Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.

Viktorija Baire, 
domes priekšsēdētāja
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2019. gada februāris

novada ziņas

Bērnu drošība vienmēr ir prioritāra. Sabiedriskā transportlīdzekļa vadītāji un biļešu kontrolieri īpašu uzmanību pievērš bērnu drošībai, 
kā arī ir izpalīdzīgi un atsaucīgi, lai bērni sabiedriskajā transportā justos droši un vērstos pēc palīdzības, ja tā nepieciešama.

SABIEDRISKAIS TRANSPORTS UN BĒRNU DROŠĪBA SVARĪGI ZINĀT

Ja rodas šaubas par bērna 
vecumu, uzrunā bērnu, 
noskaidro viņa vecumu, 

mācību iestādi, klasi.

Pārliecinies, vai nepastāv 
riski bērna drošībai.

Ja bērns ir vecumā līdz 
7 gadiem vai nav iespējams 

pārliecināties par viņa 
vecumu, bet vizuālais 

izskats liecina par 
pirmsskolas vecumu, ziņo 
policijai un, ja iespējams, 

sazinies ar bērna vecākiem.

SITUĀCIJA

Bērns vecumā 
līdz 7 gadiem 

pārvietojas viens

RĪCĪBA
Uzrunā bērnu un noskaidro 

iemeslus, kāpēc bērnam 
nav biļetes.

Pārliecinies, vai nepastāv 
riski bērna drošībai.

Bērnu, kurš pārvietojas bez 
biļetes, līdz 15 gadu 

vecumam nedrīkst izsēdināt!

Noskaidro bērna identitāti, 
lai sazinātos ar bērna 
vecākiem un risinātu 

jautājumu par braukšanu 
bez biļetes (brauciena 

maksa, līgumsods, 
preventīva rīcība).

SITUĀCIJA

RĪCĪBA

Bērns pārvietojas 
(vēlas pārvietoties) 

bez biļetes

Uzrunā bērnu un 
noskaidro, vai 

bērns zina, kā nokļūt 
vajadzīgajā vietā.

Pārliecinies, vai nepastāv 
riski bērna drošībai.

Palīdzi bērnam nokļūt 
vajadzīgajā vietā.

Nepieciešamības 
gadījumā sazinies 
ar bērna vecākiem 

vai policiju.

Bērns 
sabiedriskajā 

transportlīdzeklī: 
• aizmidzis;
• nav izkāpis 
vajadzīgajā 

pieturā

SITUĀCIJA

RĪCĪBA

Uzņemot bērnu, būsi 
atbildīgs par bērna 

drošību.

Izvērtē, vai vari veikt 
bērna uzraudzību 
papildus tiešajiem 

pienākumiem.

Pieaugušais lūdz 
uzņemt bērnu 
vecumā līdz 

7 gadiem 
sabiedriskajā 

transportlīdzeklī

SITUĀCIJA

RĪCĪBA

Pārliecinies, vai nepastāv 
riski bērna drošībai:

• bērns ir vecumā 
līdz 7 gadiem;

• bērns ir laikapstākļiem 
nepiemērotā apģērbā;

• bērns atrodas 
neierastā situācijā;

• bērnam iespējams citu 
personu apdraudējums.

Ja ir šādi 
apdraudējuma faktori, 

ziņo policijai un parūpējies 
par bērna drošību!

Bērns atrodas 
pieturā viens

SITUĀCIJA

RĪCĪBA

Parūpējies par bērna drošību! Palīdzi 
bērnam, ja tas nepieciešams!

Ja transportlīdzeklis salūzis/iekļuvis 
CSNg, informē bērnu, kā rīkoties!

Par bērna drošību primāri atbildīgi ir 
bērna vecāki!

Bērns vecumā līdz 14 gadiem atstāts 
viens bīstamos apstākļos = atstāts 
bezpalīdzības stāvoklī!

Ja bērns vecumā līdz 7 gadiem brauc 
vai sabiedriskā vietā atrodas viens.

Ja bērns (līdz 16 g.) atrodas publiskā 
vietā viens no plkst. 22.00 līdz 06.00.

Ja bērns atrodas reibuma stāvoklī.

Ja bērnu pavadošā persona atrodas 
reibuma stāvoklī un uzskati, ka 
tādējādi pastāv riski bērna drošībai.

Ja bērns izdara likumpārkāpumu.

ZIŅO POLICIJAI, lai ir iespēja 
noskaidrot, vai bērns ir pietiekami 
aprūpēts un uzraudzīts no vecāku 
puses, un sniegt palīdzību bērnam un 
viņa vecākiem, ja tāda nepieciešama.

ZIŅO POLICIJAI

kad? cikos? kur? kas?
12. februāris 10.00–14.00 Ķekavas sporta klubs Starpnovadu minibasketbols
13. februāris 20.00–21.30 Ķekavas vsk. sporta zāle „Maxibasket” basketbola līga, „Ķekava”–„Doks” Jelgava (kungi 45+)
15. februāris 19.00–0.30 Ķekavas vsk. sporta komplekss Ķekavas novada čempionāts kāršu spēlē zolīte, 7. posms
15. februāris 20.00–22.00 Ķekavas vsk. sporta komplekss „ELVI” līga florbolā, „Ķekava”–FBK „Valmiera” (vīr.)
16. februāris 8.00–22.00 Ķekavas sporta klubs LR komandu čempionāts novusā 2. līgas vīriešu komandām, 4. posms
17. februāris 13.00–15.00 Ķekavas vsk. sporta komplekss „ELVI” līga florbolā, FK „Ķekava”–NND „Rīga” (siev.)
17. februāris 16.00–16.50 Ķekavas vsk. sporta komplekss Ķekavas novada čempionāts telpu futbolā, B grupa, FK „Ķekavas novads”–FK „Prioritāte”
17. februāris 16.50–17.40 Ķekavas vsk. sporta komplekss Ķekavas novada čempionāts telpu futbolā, B grupa, „Trilines Poligrāfija”–FK „Baldone”
17. februāris 17.40–18.30 Ķekavas vsk. sporta komplekss Ķekavas novada čempionāts telpu futbolā, A grupa, FK „Kadaga”/„Ķekava”–FC „Alko”
17. februāris 18.30–19.30 Ķekavas vsk. sporta komplekss Ķekavas novada čempionāts telpu futbolā, A grupa, FK „NAUDA”–FK „Daugmales dadzis”
19. februāris 20.00–22.00 Ķekavas sporta klubs Latvijas basketbola līgas 2. divīzijas spēle, BK „Ķekava”–RSU
23. februāris 8.00–20.00 Ķekavas sporta klubs LR komandu čempionāts novusā sieviešu komandām, 3. posms
24. februāris 8.00–20.00 Ķekavas sporta klubs Ķekavas novada atklātais čempionāts novusā vīriešiem un sievietēm
24. februāris 9.00–15.00 Ķekavas sporta klubs Latvijas jaunatnes čempionāts florbolā, U14 sabraukums (meitenes)
24. februāris 11.00–14.00 Titurga, sporta laukums pie Zaļās ielas 5 Ģimeņu ziemas piedzīvojumu orientēšanās Titurgā
24. februāris 13.00–15.00 Ķekavas vsk. sporta komplekss „ELVI” līga florbolā, FK „Ķekava”–„Lekrings” (siev.)
24. februāris 17.00–18.00 Ķekavas vsk. sporta komplekss Ķekavas novada čempionāts telpu futbolā, 1/4 fināls
24. februāris 18.00–19.00 Ķekavas vsk. sporta komplekss Ķekavas novada čempionāts telpu futbolā, 1/4 fināls
26. februāris 20.00–22.00 Ķekavas sporta klubs Latvijas basketbola līgas 2. divīzijas spēle, BK „Ķekava”–Gulbenes „Buki”
1. marts 19.00–0.30 Ķekavas vsk. sporta komplekss Ķekavas novada čempionāts kāršu spēlē zolīte, 8. posms
2. marts 8.00–22.00 Ķekavas sporta klubs LR komandu čempionāts novusā 2. līgas vīriešu komandām, 5. posms
2. marts 16.00–18.00 Ķekavas vsk. sporta komplekss „ELVI” līga florbolā, Ķekavas „Bulldogs”–„Lekrings” (siev.)
3. marts 11.00–15.00 Ķekavas sporta klubs Latvijas jaunatnes čempionāts florbolā, U10 sabraukums (meitenes)
3. marts 17.00–18.00 Ķekavas vsk. sporta komplekss Ķekavas novada čempionāts telpu futbolā, 1/2 fināls
3. marts 18.00–19.00 Ķekavas vsk. sporta komplekss Ķekavas novada čempionāts telpu futbolā, 1/2 fināls
5. marts 10.00–14.00 Ķekavas sporta klubs Zemgales reģiona minibasketbols
10. marts 17.00–18.00 Ķekavas vsk. sporta komplekss Ķekavas novada čempionāts telpu futbolā, spēle par 3. vietu
10. marts 18.00–19.00 Ķekavas vsk. sporta komplekss Ķekavas novada čempionāts telpu futbolā, FINĀLS
12. marts 20.00–22.00 Ķekavas sporta klubs Latvijas basketbola līgas 2.divīzijas spēle, BK „Ķekava”–BA „Turība”

sporta sacensību un pasākumu kalendārs

Reģionālās pašvaldības policijas 
Ķekavas novada 
pārvaldes informācija 
par 2019. gada janvāri

l	 Saņemti izsaukumi – 238
l	 Uzsāktas lietvedības  

administratīvā pārkāpuma lietās – 10
l	 Izbeigtas lietvedības  

administratīvā pārkāpuma lietās – 5
l	 Sastādīti administratīvā  

pārkāpuma protokoli–lēmumi – 15
l	 Saņemta korespondence – 56
l	 Sastādīti administratīvā  

pārkāpuma protokoli – 21
l	 Pieņemti lēmumi par saukšanu  

pie administratīvās atbildības –15
l	 Veiktas ekspertīzes – 2
l	 Piespiedu izpildei nodoti lēmumi – 36
l	 Nosūtīta korespondence –102
l	 Citām iestādēm nodoti materiāli – 35
l	 Dzīvnieku patversmē  

nodoti dzīvnieki – 9
l	 Dzīvesvietā nogādātas personas – 3
l	 Aizturētas personas – 4
l	 Patversmē nogādātas personas – 2

Nozīmīgākie notikumi 
l	 10.  janvārī, naktī patrulējot Daugmalē, 

ievērots BMW markas automobilis, kurš 
piesaistīja uzmanību ar braukšanas stilu 
un, ieraugot policijas operatīvo trans-
portlīdzekli, uzsāka bēgt no policijas. 
Pakaļdzīšanās rezultātā BMW vadītājs 
spēkratu pameta un mēģināja aizbēgt 
no policijas darbiniekiem. Reģionālās 
pašvaldības policijas darbinieki viņu no-
tvēra un aizturēja. Izrādās, automobiļa 
vadītājs bija vadījis automobili 1,37 pro-
miļu alkohola reibumā, turklāt bez no-
teiktā kārtībā atgūtām transportlīdzekļa 
vadīšanas tiesībām. Automobiļa vadī-
tājs nodots Valsts policijas Ceļu policijas 
darbiniekiem.

l	 18. janvārī, patrulējot Ķekavā, naktī ie-
vērots BMW markas automobilis, kurš 
piesaistīja uzmanību ar braukšanas stilu, 
jo, ievērojot policijas operatīvo trans-
portlīdzekli, strauji mainīja braukšanas 
virzienu. Reģionālās pašvaldības poli-
cijas Ķekavas novada pārvaldes darbi-
nieki apturēja automobili un, pārbaudot 
vadītāju, atklāja, ka viņš vada spēkratu 
bez noteiktā kārtībā atgūtām transportlī-
dzekļa vadīšanas tiesībām. Automobiļa 
vadītājs nodots Valsts policijas Ceļu po-
licijas darbiniekiem.

l	 21. janvārī Reģionālā pašvaldības poli-
cija sniedza atbalstu Militārajai policijai 
satiksmes plūsmas organizēšanā pēc 
smaga ceļu satiksmes negadījuma pie 
Rīgas HES, kurā bija iesaistīti vairāki 
transportlīdzekļi, līdz ar to slēgta kustība 
pa autoceļu A5 abos virzienos. Reģionā-
lās pašvaldības policijas Ķekavas novada 
pārvaldes darbinieki veica transportlī-
dzekļu kustības regulēšanu.

	
l	 24. janvārī Baložu vidusskolā nepilnga-

dīgam skolēnam tika izņemtas paš- 
rocīgi uztītas cigaretes, kuras tika no-
dotas Valsts policijai ekspertīzes veik-
šanai narkotisku vielu klātbūtnes noteik- 
šanai. Skolēns nodots Valsts policijas 
darbiniekiem.

l	 25. janvārī, operatīvi reaģējot uz Re-
ģionālajā pašvaldības policijā saņemto 
informāciju par aizdomīgu automobiļa 
Audi vadīšanu Plakanciemā, minētais 
auto tika atrasts. Ieraugot policijas ope-
ratīvo transportlīdzekli, Audi vadītājs 
mēģināja izvairīties no apstādināšanas, 
tomēr spēkrats tika apturēts. Tas izrādījās 
nozagts. Reģionālās pašvaldības polici-
jas Ķekavas novada pārvaldes darbinieki 
aizturēja automobiļa vadītāju uz aizdo-
mu pamata par nozieguma izdarīšanu, 
kā arī par nozagtā transportlīdzekļa vadī-
šanu bez noteiktā kārtībā atgūtām trans-
portlīdzekļa vadīšanas tiesībām. Auto- 
mobiļa vadītājs nodots Valsts policijas 
darbiniekiem.

Reģionālā pašvaldības policija

Saskaņā ar iepirkuma procedūru pretenden-
tiem kvalifikācijas kārtā ir jāapliecina sava 
pieredze un kapacitāte veikt līguma izpildi, 
savukārt sākotnējo piedāvājumu izstrādes 
kārtā pretendenti tiks aicināti iesniegt savu 
redzējumu par tehniskajiem risinājumiem 
projektēšanai, būvniecībai un uzturēšanai 
saskaņā ar objektam izvirzītajām prasībām, 
kā arī paredzamajām projekta izmaksām visā 
līguma izpildes laikā.
Kā jau bija ziņots, iepirkums noritēs trīs 
kārtās, un pirmā ir kvalifikācijas kārta, kurā 
pretendentiem ir jāiesniedz dokumenti, kas 
apliecina to vēlmi, spēju un kapacitāti pie-
dalīties iepirkumā. Otrā būs sākotnējā piedā-

vājuma izstrādes kārta, pēc kuras tiks atlasīti 
trīs labākie piedāvājumi un veiktas sarunas 
par publiskās un privātās partnerības līgu-
ma projekta atvērtajām sadaļām. Savukārt 
trešā ir gala un labākā piedāvājuma izstrādes 
kārta, pēc kuras tiek pieņemts lēmums par 
uzvarētāju. Publiskā un privātā partnerība ir 
valsts vai pašvaldības un privātā sektora sa-
darbības forma, kas veidota uz noteiktu laiku 
un nosacījumiem, lai nodrošinātu sabiedrī-
bas vajadzības pēc būvdarbiem vai pakalpo-
jumiem. Ķekavas apvedceļa gadījumā atklāta 
starptautiska konkursa kārtībā izvēlētais pri-
vātais partneris projektēs, būvēs, finansēs un 
20 gadu periodā uzturēs konkrēto ceļa pos-

mu. Līgums paredz, ka privātais partneris 
Ķekavas apvedceļa posmam nodrošina ne 
tikai ikdienas uzturēšanu, bet arī seguma at-
jaunošanu, turklāt pēdējo reizi seguma atjau-
nošana notiek neilgi pirms posma nodošanas 
valsts pārvaldīšanā, kas nozīmē, ka „Latvijas 
Valsts ceļi” to pārņems labā tehniskā stāvoklī.
Paredzams, ka Ķekavas apvedceļa būvniecī-
bai un projektēšanai nepieciešamie kapitāl- 
ieguldījumi būs 80–100 miljoni eiro (izmak-
sas rēķinātas 2017.  gada cenās). Kopumā 
projekta izmaksās ietilps: kapitālieguldīju-
mi, procentu maksājumi par aizņemtā ka-
pitāla izmantošanu, uzturēšanas izmaksas 
20 gadu periodā un seguma atjaunošanas 
izmaksas 20 gadu periodā. Pirms privātās 
un publiskās partnerības līguma parakstī-
šanas gala lēmums būs jāpieņem Ministru 
kabinetam. Pārāk augstas cenas gadījumā 
privātās un publiskās partnerības līgums 
var arī netikt noslēgts.
Vairāk lasīt aicinām VAS „Latvijas Valsts ceļi” 
interneta vietnē www.lvc.lv.
 

VAS „Latvijas Valsts ceļi”

Ķekavas apvedceļa projekta iepirkumā 
piedāvājumus iesnieguši pieci pretendenti

policijas informācija

Iepirkuma „Publiskās un privātās partnerības līgums par E67/A7 Rīga–Bauska– 
Lietuvas robeža (Grenctāle) posma 7,9.–25,0. km (Ķekavas apvedceļa) projektē-
šanu, būvniecību, finansēšanu un uzturēšanu” kvalifikācijas kārtai savus piedāvā-
jumus ir iesnieguši pieci pretendenti: „China Machinery Engineering Corpora-
tion”, AS „Cocessoc 371”, PA „Cointer un Igate”, PA „Ķekava ABT” un konsorcijs 
„KTC Ķekavas projekts”. Iepirkuma komisija veiks pieteikumu atbilstības Iepirku-
ma kvalifikācijas nolikuma prasībām izvērtēšanu, un tie pretendenti, kuru piedā-
vājumi tiks atzīti par atbilstošiem, tiks uzaicināti sagatavot un iesniegt izvērtēšanai 
sākotnējos piedāvājumus.
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sports

„Jauniešu gada balvas 
sportā 2018” ieguvēji 
l	 2018. gada komandas panākums spor-

tā jauniešiem līdz 18 gadu vecumam – 
futbola komanda „Auda – Real Pro” un  
Baložu vidusskolas velodrošības koman-
da „Latvia”.

l	 2018. gada komandas panākums spor-
tā jaunietēm līdz 18 gadu vecumam –  
Ķekavas vidusskolas meiteņu basketbola 
komanda U-14.

l	 2018. gada panākums sportā jauniešiem 
līdz 18 gadu vecumam individuālajā spor-
ta veidā – Jānis Plūme (skvošs) un Nikita 
Orlovs (karatē).

l	 2018. gada panākums sportā jauniešiem 
līdz 18 gadu vecumam komandas sporta 
veidā – Eduards Avotiņš (basketbols).

l	 2018. gada panākums sportā jaunietēm 
līdz 18 gadu vecumam individuālajā spor-
ta veidā – Patrīcija Cīrule (vieglatlētika).

l	 2018. gada panākums sportā jaunietēm 
līdz 18 gadu vecumam komandas spor-
ta veidā – Elīna Jeige (florbola komandas  
„Ķekavas Bulldogs” vārtsardze).

l	 2018. gada panākums tehniskajā sporta 
veidā jauniešiem līdz 18 gadu vecumam – 
Kārlis Grava (kartings).

l	 Labākais jauniešu treneris 2018. gadā  – 
Kristīna Degina (florbola komandas  
„Ķekavas Bulldogs” trenere) un Anita  
Koziča (vieglatlētikas trenere).

l	 Uzlecošā zvaigzne 2018. gadā – Emīlija 
Puķīte (peldēšana) un Emīls Krūmiņš (VEF 
skola – basketbols).

Ķekavas novada Sporta aģentūra

26. janvāra vakarā Ķekavas sporta klu-
bā Ķekavas novada pašvaldības Sporta 
aģentūra svinēja savu desmito dzim-
šanas dienu un sveica 2018. gada labā-
kos sportistus, trenerus, sporta klubus, 
atbalstītājus un sadarbības partnerus. 

Pasākumu krāšņāku darīja Ķekavas Kul-
tūras nama tautas deju ansamblis „Zīle”, 
Ķekavas novada sporta skolas mākslas 
vingrotāju un velotriālistu „Green Trials” 
priekšnesumi. Pasākumu ar svētku uzrunu 
atklāja Ķekavas novada domes priekšsēdē-
tāja Viktorija Baire.

„Sporta laureāts 2018” 
balvu ieguvēji
l	 2018.  gada panākums sportā sievietēm 

komandu sporta veidā – florbola komanda 
„Ķekavas Bulldogs”.

l	 2018. gada komandas panākums sportā vī-
riešiem – regbija-7 komanda un basketbola 
komanda BK „Ķekava”.

l	 2018.  gada komandas panākums sportā 
veterānēm – Ķekavas sieviešu 30+ basket-
bola komanda.

l	 2018.  gada komandas panākums sportā 
veterāniem – Ķekavas vīriešu 55+ basket-
bola komanda.

l	 2018.  gada panākums sportā vīriešiem 
komandu sporta veidā – Klāvs Jansons,  
Nauris Miezis un Agnis Čavars.

l	 2018.  gada panākums sportā sievietēm 
individuālajā sporta veidā – Gundega  
Krīgere (jāšanas sports).

l	 2018.  gada panākums sportā veterānēm 
individuālajā sporta veidā – Gundega 
Vancāne (skriešana).

l	 2018. gada panākums sportā veterāniem 
individuālajā sporta veidā – Sandris  
Linbergs (vieglatlētika) un Viesturs Bajārs 
(badmintons).

l	 2018. gada panākums sportā vīriešiem 
individuālajā sporta veidā – Mārcis Grun- 
dulis (bokss) un Andrejs Ozerovs (karatē).

l	 2018.  gada panākums sportā veterānēm 
un veterāniem komandu sporta veidā – 
Dace Cinīte (basketbols) un Andris Eglītis 
(basketbols).

l	 2018.  gada panākums tehniskajā sporta 
veidā – Reinis Purvēns (motosports).

l	 Gada treneris 2018 – Uldis Bautris (regbijs) 
un Edgars Teteris (basketbols).

l	 Par ieguldījumu sportā 2018. gadā – Ivars 
Krūmiņš (basketbola treneris).

l	 2018.  gada aktīvākā sporta organizācija 
veselīga dzīvesveida popularizēšanā no-
vadā – Ingera Bērziņa. 

Ķekavas novada „Sporta laureāta” mērķis bija 
noskaidrot Ķekavas novada labākos sportistus, 
trenerus un sporta komandas 2018. gadā, ap-
zināt Ķekavas novadā pārstāvēto sporta veidu 
izcilākos panākumus 2018. gadā, kā arī apbal-
vot labākos Ķekavas novada sportistus, trene-
rus, reģistrētās sporta organizācijas, komandas 
un atbalstītājus, kuri veicinājuši sporta attīstību 
novadā. Pieteikumus varēja iesniegt Ķekavas 
novada iedzīvotāji, treneri un sportisti par 
2018. gada labākajiem sasniegumiem sportā 16 
nominācijās. Kopējais balvu fonds – 3000 eiro. 
Pasākuma laikā pateicība tika izteikta Ķekavas 
novada domei, pašvaldības iestādēm, aktīva-
jiem Ķekavas un Baložu senioriem – Brigitai 
Auželei, Jānim Sedliņam un Ludmilai Cīrulei.

Ķekavas novada Sporta aģentūra saka 
paldies arī saviem sadarbības partne-
riem – SIA „M7 GROUP”, biedrībai „Labie 
nodomi”, biedrībai „Dambretes attīstī-
bas biedrība”, biedrībai „Ķekavas šautra”, 
„KL Tenisa klubs”, Dženetai Krūmiņliepai, 
„KSMR Fitness” – Mārtiņam Rozenbergam 
un Kārlim Spruktam.
Paldies atbalstītājiem SIA „TU Food”, SIA 
„Piebalgas alus”, SIA „Sports-Lukss”, tird-
zniecības centram „Liiba”, ekspresresto-
rānam „Ņamma”, SIA „Narvesen Baltija”, 
SIA „TZMO Latvija”, SIA „Putnu fabrika 
„Ķekava””, SIA „Simeks” „Ķekavas avots”, 
SIA „Baltā bura”, SIA „Maxima Latvija”, 
AS  „Rīgas dzirnavnieks”, SIA „Sporta 
punkts”, SIA „Lautus”, SIA „Sport Athlete 
Management”  un SIA „IVS-D”.

Ķekavas novada Sporta aģentūra

Apbalvoti Ķekavas novada sporta laureāti

Mirklis no Ķekavas novada sporta laureāta pasākuma.
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Pasniegtas „Jauniešu gada balvas sportā 2018”
25. janvārī Ķekavas sporta klubā tika sveikti 2018. gada labākie jaunie sportisti  
un viņu treneri deviņās nominācijās. 

„Jauniešu gada balvas sportā 2018” laureāti. 

f
o

t
o

: 
n

o
 s

p
o

r
t

a
 a

ģ
e

n
t

ū
r

a
s

 a
r

h
īv

a



11

2019. gada februāris

novada ziņas

Ķekavas Mākslas skolas izstāžu zālē līdz 
23. martam ir apskatāma mākslinieces 
Agnese Bules izstāde „Latviešu sapnis 
Ķekavā”. 

„Latviešu sapnis” ir autores 1999.  gadā aiz-
sāktais mākslas un sociālais projekts. Tas ir 
mākslinieka domu un mākslas iespēju kle-
jojums latviešu mītu, vēstures, poētikas, kā 
arī identitātes pasaulē. „Latviešu sapnī” ar 
labsirdīgu humoru aplūkotas latviešu tautas 
izcelšanās, attīstības, esamības un ikdienas 
eksistences tēmas. Latviešu pasaules robežas 
ir radoši paplašinātas. To nodrošina sapnis, 
kura formā un ietvarā latviskā pasaule, kā arī 
latvieša tēls atrod savu jauno veidolu. Ar sap-
ņa brīvības palīdzību māksliniece vienlaikus 
skatās pagātnē, tagadnē un nākotnē.
Agnese Bule dzimusi 1972.  gadā Rīgā. 
2010. gadā beigusi Latvijas Mākslas akadēmi-
jas Vizuālās komunikācijas nodaļu ar maģistra 
darbu „Latviešu sapnis 1996–2010”. 2010. gadā 
tika izveidots „Latviešu sapņa” fanu klubs 
tīmekļvietnē „Facebook”. Kopš 2012. gada 
pavasara strādā par Bulduru Izstāžu nama 
vadītāju, organizē izstādes un mākslas akcijas 
Jūrmalas un citu pilsētu māksliniekiem. 
Katrai vietai vai pilsētai, kur „Latviešu sa-
pnis” viesojas, autore rada mītu. Arī Ķekava 
tikusi pie sava mīta „Ķekavas latvietis”. 
Izstāde Ķekavas Mākslas skolas izstāžu zālē 
būs apskatāma pirmdienās un trešdienās no 
plkst. 13.00 līdz 21.00, otrdienās un ceturtdie-
nās no plkst. 13.00 līdz 19.00, piektdienās no 
plkst. 13.00 līdz 18.00.

Ķekavas Mākslas skola

Aicinām! 
Ikviens Ķekavas novada iedzīvotājs līdz 15. februārim 
aicināts aizpildīt pieteikuma anketu, lai izvirzītu savu pretendentu
Ķekavas novada „Jauniešu gada balvas 2018” nominācijai

„Jaunietis – Ķekavas novada lepnums 2018”!

Pieteikuma anketa: 
ej.uz/JGB2018_LEPNUMS

Šogad februārī un martā Ķekavas no-
vada Tūrisma koordinācijas centra dar-
ba laiks tiek saīsināts – darbdienās tas 
vairs nebūs atvērts līdz plkst. 20.00, bet 
līdz plkst. 18.00. Brīvdienās darba laiks 
paliek nemainīgs – no plkst. 10.00 līdz 
18.00. Arī pārtraukuma laiks nemainās – 
katru dienu no plkst. 14.00 līdz 15.00.

Tāpat kā līdz šim, Tūrisma koordinācijas 
centrā joprojām var saņemt informāciju 
par jaunākajām tūrisma aktualitātēm Ķeka-
vas novadā un tuvējā apkārtnē, iegādāties 
biļetes uz pasākumiem „Biļešu paradīzes” 
un „Biļešu servisa” kasēs, saņemt dažādus 
kancelejas pakalpojumus (A4 formāta mel-
nbalta drukāšana, skenēšana, kopēšana; 
līdz A3  formātam laminēšana), izmantot 
bezmaksas Wi-Fi un iegādāties suvenīrus ar 
novada un Latvijas simboliku.

Tūrisma koordinācijas centrs

Mainīts Tūrisma 
koordinācijas centra 
darba laiks

Ķekavā 
apskatāma izstāde 
„Latviešu sapnis” No 1. līdz 3. februārim Ķīpsalā notika 

26. starptautiskā tūrisma izstāde-gada- 
tirgus „Balttour 2019”. Tajā piedalījās 
vairāk nekā 850 dalībnieku gan no 
Latvijas, gan citām valstīm, piedāvājot 
interesantākos un izdevīgākos ceļo-
jumus un atpūtas galamērķus mūsu 
valstī un visā pasaulē. Izstādes laikā ap-
meklētāji varēja iepazīties ar šā gada 
jaunumiem un jau pārbaudītām vērtī-
bām tūrisma nozarē. 

Salaspils, Ropažu, Stopiņu, Ikšķiles, Ogres, 
Baldones, Ķekavas un Mārupes novads iz-
stādē „Balttour 2019” piedalījās ar kopīgu 
stendu, lai popularizētu velo-foto seriālu 
„Apceļo kaimiņus!” un izziņotu tā nori-
ses datumus šajā gadā. Šis pasākums, ko 
iemīļojuši daudzi velobraucēji, šogad no-
risināsies jau astoņos novados. Atklāšanas 
posms, tāpat kā pērn, norisināsies Ķekavas 
novadā, šogad 11. maijā, nākamais posms – 
9. jūnijā Ikšķiles novadā, tad 6. jūlijā – Og-
res novadā, 20. jūlijā – Ropažu novadā, 3. 
augustā – Baldones novadā, 17.  augustā 
– Stopiņu novadā, 7. septembrī – Salaspils 
novadā. Noslēguma posms un kopvērtē-
juma apbalvošanas ceremonija notiks 21. 
septembrī Mārupes novadā.
Izstādes apmeklētājiem tika piedāvāti arī 
jaunākie drukātie materiāli, kas tapuši 
kopā ar šiem pašiem Pierīgas novadiem, – 
tūrisma karte ar 10 populārākajām apska-
tes vietām katrā novadā, kā arī divi tema-
tiskie bukleti. Viens no tiem – „Ģimenes 
brīvdienas” – veltīts ģimenes atpūtai, un 
tajā vienuviet apkopoti labākie brīvdienu 
galamērķi ģimenēm ar bērniem un ģime-

nēm draudzīgas ēdināšanas vietas. Otrs te-
matiskais materiāls „Skaistākā kāzu diena”  
būs lielisks palīgs jaunajiem pāriem un 
vedējiem – tajā pieejama informācija par 
kāzu ceremoniju norises vietām, kāzu pie-
turvietām un skaistākajām fotosesiju vie-
tām šajos astoņos novados. Ikviens varēja 
tikt arī pie galda kalendāra ar lielākajiem 
pasākumiem visos astoņos novados.
Bez kopīgajiem drukātajiem materiāliem 
Ķekavas novada Tūrisma koordinācijas 

centrs ir parūpējies arī par jaunu Ķekavas 
novada maršrutu bukleta versiju, kurā 
apkopoti aizraujošākie tūrisma maršruti 
mūsu novadā gan kājāmgājējiem un ve-
lobraucējiem, gan laivotājiem un tiem, 
kuri ceļo ar auto. Izdevums papildināts ar 
krāšņām bildēm un noderīgu informāciju 
par to, kādus tūrisma objektus var aplū-
kot, dodoties pa šiem maršrutiem, kādas 
ekskursijas var pieteikt un kam šajā sakarā 
jāzvana, kā arī ar uzņēmēju, tūrisma ob-
jektu, naktsmītņu un ēdināšanas iestāžu 
kontaktiem.
Izstādē Ķīpsalā kopā ar astoņu novadu 
tūrisma informācijas stendiem piedalījās 
arī uzņēmēji, kas informēja par savu pro-
dukciju un pakalpojumiem tūrisma jomā. 
Ar Ķekavas novada vienu no garšīgāka-
jām lietām izstādes apmeklētājus sestdien 
iepazīstināja „GiLine”, kas ražo veselīgas 
sulas konfektes „Konfelāde”, sīrupus un 
eliksīrus. Visu izstādes laiku tirdzniecības 
zonā varēja sastapt arī citus novada gardu-
mu ražotājus – Daugmales Jāņa bišu medu 
(un arī Pampāļu podus), kā arī „Malderu” 
smiltsērkšķu produkciju.
Visas trīs dienas kopīgā stenda apmeklētāji 
varēja piedalīties momentloterijā un, pa-
reizi atbildot uz jautājumu, iegūt savā īpa-
šumā suvenīrus ar katra novada simboliku.  
Šī aktivitāte lieliski papildināja novadu 
uzņēmēju dalību stendā. Savukārt šogad 
novērots, ka visbiežāk uzdotie jautājumi, 
protams, bija par velo-foto seriāla norisi un 
atpūtu ģimenēm ar bērniem.

Ķekavas novada 
Tūrisma koordinācijas centrs

Astoņu novadu kopīgais stends starptautiskajā tūrisma izstādē-gadatirgū „Balttour 2019”´.

Ķekavas novada tūrisma piedāvājums 
prezentēts starptautiskajā izstādē 
„Balttour 2019”
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Baložu pilsētas bibliotēkā
l	 13. februārī plkst. 15.00 jauno grāmatu apskats „Pagrabiņā”.
l	 21. februārī plkst. 15.00 bērnu žūrijas noslēguma pēcpusdiena.
l	 27. februārī plkst. 11.00 Ķiparu Piparu rīta stunda – aicināti mazuļi ar vecākiem vai auklī-

tēm, lai kopīgu lasītu un apskatītu grāmatas, kā arī parotaļātos.
l	 5. martā plkst. 11.00 Lasītāju kluba tikšanās. 
l	 13. martā plkst. 15.00 jauno grāmatu apskats „Pagrabiņā”.	

Katlakalna bibliotēkā
l	 20. martā plkst. 18.00 „Vizuālā tēla izveide”. Vadīs lektore Guna Stikāne.

Ķekavas pagasta bibliotēkā
l	 19. februārī plkst. 19.00 „Divās dienās apkārt pasaulei” – tikšanās ar aizrautīgu pasaules 

apceļotāju, vairāku grāmatu autoru Pēteri Strubergu. Laipni aicināti visi, kurus interesē 
ceļojumi, stāsti par tālām un eksotiskām zemēm.

l	 27. februārī plkst. 10.30 tikšanās ar Grāmatu Tārpiņu.

ķekavas novada bibliotēku pasākumi

BALOŽU PILSĒTAS KULTŪRAS CENTRS
BALOŽU PILSĒTAS KULTŪRAS NAMĀ
16. februārī plkst. 16.00 koru draudzības 
koncerts „Sabrauca draugi laimītes meklēt”. 
Piedalās kori „Pie Gaujas” (Taurene, Dzērbe-
ne), „Dīvaja” (Skrīveri), „Namejs” un „Mezgli” 
(Rīga), „Dzīle” (Bauska), „Zemdega” (Baloži). 
Biļetes cena: 1 eiro.

19. februārī plkst. 19.00 filma „7 miljardi 
gadu pirms pasaules gala” (režisors, scenārists 
Jānis Ābele). Biļetes cena: 3 eiro.

22. februārī plkst. 19.30 kora mūzikas 
koncerts „Skaistas melodijas ziemā”. Pieda-
lās vīru koris „Ķekava”, sieviešu koris „Rasa”, 
mākslinieciskie vadītāji Aira Birziņa un Arvīds  
Platpers. Ieeja bez maksas.

24. februārī plkst. 15.00 animācijas filma 
„Jēkabs, Mimmi un runājošie suņi”. Pilnmet-
rāžas animācijas filma visai ģimenei pēc  
L. Pastores grāmatas „Maskačkas stāsts” motī-
viem. Biļetes cena: 2 eiro.

1. martā plkst. 19.00 Goda teātra izrāde 
„Bļitka”. Režisors Dž. Dž. Džilindžers. Lomās 
Egons Dombrovskis un Kaspars Gods (Liepā-
jas teātris). Biļetes cena: 8 eiro.

8. martā plkst. 21.00 Balle „Marts, rozes un 
ingvers” ar grupu „Ginger Band”. Vietas pie 
galdiņiem ar pašu sarūpētu cienastu. Sarkans 
apģērbā, kaut aksesuārs, vienmēr ir veiksmes 
atslēga!  Biļetes cena: līdz 1. martam – 8 eiro, 
no 2. marta – 12 eiro.

30. martā plkst. 11.00 Pirmsskolas vecuma 
bērnu vokālais konkurss „Baložu Cālis 2019”. 
Vecuma kategorijas: „Cālis” 2–5 gadus veci 
bērni, „Cālis seniors” 6–7 gadus veci bērni.  
Dalībnieks konkursā piedalās ar vienu brīvas 
izvēles dziesmu, starpnovadu konkursa pre-
tendenti sagatavo divas brīvas izvēles dzies-
mas. Pieteikšanās līdz 18. martam Kultūras 
namā, iesniedzot aizpildītu pieteikuma anke-
tu. Dalības maksa: 4 eiro.

DAUGMALES PAGASTA 
KULTŪRAS CENTRS
DIENAS CENTRā „ADATIŅAS’’
Februārī I. Keirišas izstāde „Pavasara noskaņas”.

15. februārī plkst. 9.30 Veselības diena se-
nioriem.

DAUGMALES 
MULTIFUNKCIONĀLAJĀ CENTRĀ
14. februārī plkst. 19.30 Filma „7 miljar-
di gadu pirms pasaules gala”. Biļetes cena: 
2 eiro.

16. februārī 16.00 Valentīndienas koncerts 
„Dzied un muzicē māsas Dimantas”. Ieeja bez 
maksas.

23. februārī plkst. 11.00 Bērnu rīts. Uzve-
dums „Kāpēc sniegs vizuļo” pēc Margaritas 
Stārastes pasakas motīviem. Pēc uzveduma 
rotaļāsimies un veiksim dažādus darbiņus ra-
došajās darbnīcās. Lūgums līdzi ņemt spilven-
tiņus sēdēšanai. Ieeja bez maksas.

ĶEKAVAS PAGASTA KULTŪRAS CENTRS
DOLES TAUTAS NAMĀ
15. februārī plkst. 19.30 filma „7 miljardi 
gadu pirms pasaules gala”. Biļetes cena: 3 eiro. 

16. februārī plkst. 11.00 Edmunda Jansona 
animācijas filma „Jēkabs, Mimmi un runājošie 
suņi”. Biļetes cena: 2 eiro.

20. februārī plkst. 10.00 Donoru diena.

23. februārī plkst. 20.00 Estere Pumpura, 
Inga Lagzdiņa un draugi. Muzikāls izjūtu lido-
jums „Puķu bērni”. Pasākums pie galdiņiem. 
Biļetes cena: 2 eiro. Biļetes iepriekšpārdošanā 
Ķekavas TIC. 

2. martā plkst. 13.00 atpūtas pēcpusdie-
na senioriem „Uzsmaidīsim sev un pasaulei”. 
Muzicēs Ēriks. Pasākumu kuplinās senioru ko-
lektīvu pārstāvji no Daugmales, Katlakalna un  
Baložiem. Pieteikšanās līdz 26. februārim 
(tālr. nr. 26120206).

15. martā plkst. 19.30 Andreja Ēķa komēdija 
„Klases salidojums”. Biļetes cena: 3 eiro.

KATLAKALNA TAUTAS NAMĀ
15. februārī plkst. 19.30 filma „7 miljardi 
gadu pirms pasaules gala”. Biļetes cena: 3 eiro.

16. februārī plkst. 18.00 sieviešu kora  
„Magone” un draugu – JDK „Magone” un Jaun- 
akmenes kamerkora no Lietuvas – koncerts 
„Div’ sarkanas magonītes”. Ieeja bez maksas.

23. februārī plkst. 11.00 ģimenes rīts! Ani-
mācijas filma „Jēkabs, Mimmi un runājošie 
suņi”. Biļetes cena: 2 eiro.

23. februārī plkst. 19.30 improvizācijas va-
kars „Smieties nav aizliegts!”. Biļetes cena:  
3 eiro. Vietu rezervācija pie galdiņiem, zvanot 
uz tālruņa numuru 26439276.

24. februārī plkst. 11.00 cikls „Gadskārtu 
un ģimeņu godu tradīciju skola”. Seno amatu 
darbnīca „Celošanas pamati” ar meistari Viju 
Liepu. Pieteikšanās, zvanot uz tālruņa numuru 
26439276. Līdzfinansējums – 5 eiro. 

25. februārī plkst. 19.00 radošais vakars mu-
zikālajā kafejnīcā. Vakara viesis – argentīniešu 
ģitārists, dziesminieks, komponists Esteban 
Taubas. Ieeja par ziedojumiem. 

9. martā plkst. 12.00 interešu kluba „Vecie 
draugi” pasākums „Sirdij jau nevajag skai-
tu”. Pasākuma viesis Žoržs Siksna & CO. Biļe– 
tes cena: 3 eiro, kluba biedriem bez maksas.

9. martā plkst. 19.30 humora šova „Smieties 
nav aizliegts” tradicionālais speciālizlaidums, 
kas veltīts daiļajam dzimumam, „Satikšanās kā 
toreiz, pusastoņos”. Biļetes cena: 5 eiro. Aicinā-
ti arī kungi! Vietu rezervācija, zvanot uz tālruņa 
numuru 26439276.

10. martā plkst. 14.00 „Katlakalna 100 stās-
ti”  – pirmās burtnīcas „Senvēstures un vietu 
stāsti” atvēršanas svētki. Ieeja bez maksas.

10. martā plkst. 15.30 ceļā uz Stāstnieku 
nakti – stāstniecības meistarklase „Kā izstāstīt 
teiku?”. Nodarbību vadīs stāstniecības ek-
sperts Guntis Pakalns, viesosies Pilsrundāles 
stāstu bibliotēkas stāstniece Aelita Ramane. 
Ieeja bez maksas.

17. martā plkst. 16.00 Elizabete Zagorska, 
Atis Auzāns, Jānis Lemežis pavasara kon-
certprogrammā „Saules gaismā”. Biļetes 
cena: iepriekšpārdošanā līdz 10. martam  – 
8 eiro, no 11. marta – 10 eiro. Biļetes nopērka-
mas Katlakalna Tautas namā no 5. februāra.

ĶEKAVAS KULTŪRAS NAMā
Līdz 21. februārim  otrā stāva foajē apskatā-
ma foto izstāde „Dzīves upe”.

Līdz 7. martam  viesību zālē apskatāma cikla 
„No privātkolekcijām” 10. izstāde, ko sarūpē-
jusi deju grupa „Sidrabaine”.

16. februārī plkst. 19.00 jauktais koris  
„Mozaīka” aicina uz spožu šovu „Ķekavas  
muzikālā banka”. Ieeja ar deju kurpēm un labu 
noskaņojumu.

8. martā plkst. 19.00 vieskoncerts – puišu 
grupa „Baritoni” kopā ar „MC orķestri”. Darbo-
sies kafejnīca „Sviesta pika”. Biļešu cena: 12 un 
15 eiro. Biļetes nopērkamas „Biļešu paradīzes” 
un kultūras nama kasēs. 

9. martā plkst. 19.00 „Jaunā Miltu teātra” pir-
mizrāde – komēdija „Vaņa un Soņa un Maša 
un Spaiks”. Biļetes cena: 1 eiro. Biļetes nopēr-
kamas iepriekš vai pasākuma dienā kultūras 
nama kasē.

12. martā plkst. 18.00 cikla „No privātkolek-
cijām” 11. izstādes atklāšana. 

16. martā plkst. 17.00 deju grupu JDK „Kat-
lakalns”, JDK „Austriņš”, JDK „Ūsiņš”, JDK 
„Šeku reku”, TDA „Zīle”, VPDK „Savieši”, VPDK 
„Zīle”, SDK „Sidrabaine” koncerts „Nākat, ļau-
dis, skatīties!”. Ieeja bez maksas.

23. martā plkst. 12.00 mazo vokālistu kon-
kurss „Odziņa 2019”.

29. martā plkst. 19.00 dzejnieka Jāņa Petera 
80 gadu jubilejai veltīts koncerts „Jāni, Jāni, 
zelta mute!”. Ieeja bez maksas.

ĶEKAVAS NOVADPĒTNIECĪBAS MUZEJS
Februārī	 Mākslinieku Andreja Bovtoviča un 
Ritas Prančas gleznu izstāde. 

7. martā plkst. 17.00 I. Lieckalniņas grafikas 
darbu izstādes „Klusuma skaņa” atklāšana.

Sabiedrības informēšanas nolūkos pasākumā var notikt 
foto vai video fiksācija. Vizuālais materiāls var tikt ievie-
tots Ķekavas novada pašvaldības informatīvajos kanā-
los. Vairāk – https://ej.uz/kekava_privatuma_politika.


